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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS BIOPERUBATAN DENGAN KEPUJIAN (BIOMED10A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
DBB40603( K)
MONDAY ROHAYU_FSK R R R
[ EC18]
Bl OVEDLO0A 44035
DBB40703( K
TUESDAY ) E E E
H LM _FSK
[ FC17]
B
10
MEDLOA 40038
DBB40703(T
WEDNESDAY ) A A A
HI LM _FSK
[ GB10]
B
10
MED1OA 40940
DBB40603( T
THURSDAY K ) K K
ROHAYU_FSK
[ GC19]
B
10
MEDLOA 40936
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

DBB40603 : SPECIAL TOPICS IN BIOMEDICINE
DBB40703 : CASE STUDY/PROBLEM SOLVING

HILMI_FSK : TS. DR. MOHD HILMI BIN ABU BAKAR

ROHAYU_FSK : ROHAYU IZANWATI BINTI MOHD RAWI

40935 : SMBIOMED10 . BIOMED10A . BIOMED10B .
40936 : BIOMED10A . BIOMED10A .
40938 : SMBIOMED10 . BIOMED10A . BIOMED10B .
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40940 : BIOMED10A . BIOMED10A .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS BIOPERUBATAN DENGAN KEPUJIAN (BIOMED10B)

DBB40603 : SPECIAL TOPICS IN BIOMEDICINE
DBB40703 : CASE STUDY/PROBLEM SOLVING

HILMI_FSK : TS. DR. MOHD HILMI BIN ABU BAKAR

ROHAYU_FSK : ROHAYU IZANWATI BINTI MOHD RAWI

40935 : SMBIOMED10 . BIOMED10A . BIOMED10B .
40937 : BIOMED10B . BIOMED10B .
40938 : SMBIOMED10 . BIOMED10A . BIOMED10B .
40939 : BIOMED10B . BIOMED10B .

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:51 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
DBB40603( K)
MONDAY ROHAYU_FSK R R R
[ EC18]
Bl OVED10B 40935
DBB40703( K DBB40703(T
TUESDAY ) E ) E E
HI LM _FSK H LM _FSK
[ FC17] [ EC20]
B B
10 10
VED10B 40938 MED10B 40939
WEDNESDAY A A A
DBB40603( T
THURSDAY ) K K K
ROHAYU_FSK
[ BA222]
B
10
MED10B 40937
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

DIPLOMA FISIOTERAPI (DFISIO3)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
RSP11903( K) MPU23062( K) MPU23022( K)
SUNDAY MARHASI YAH_FSK MR_U_FUPL B MR_U_FUPL B B
[ MAK_KEMAHI RAN_FI SI [ BA224] [ BA224]
DFI SI @B 40732 DFI SI @B 42131 DFI SI @B 42132
RSP11903( K) MPU23052( K) MPU23012( K)
HAZLI ZA_FSK MUSTAFFAM _FUPL B KAUTHAR_FUPL B B
[ MAK_KEMAHI RAN_FI SI [ FC21] [ FC21]
DFI SI @8 40783 DFI SI CB 42758 DFI SI OB 42693
RSP11903( K)
HANI SAH_FSK B B B
[ MAK_KEMAHI RAN_FI SI
DFI SI GB 40781
PBC12002( K) RSP11703( K)
MONDAY MR_H_FUPL R AZI ZAHH_FSK R R
[ AC24] [ BA223]
DFI SI @8 42559 DFI Sl CB 40577
PBC12002( K) RSP11703( K)
MR_G_FUPL R KDI N_FSK R R
[ BA222] [ BA223]
DFI SI OB 42536 DFI Sl CB 40578
RSP11903(M RSP11203( K)
TUESDAY MARHAS| YAH_FSK E AZI ZAHH_FSK E E
[ MAK_GYM [ BA224]
DFI Sl B 40785 DFI Sl CB 40580
RSP11903(M RSP11203( K)
HAZLI ZA_FSK E LAUJI UNSI EN_FSK E E
[ MAK_GYM [ BA224]
DFI Sl CB 40786 DFI Sl B 40581
RSP11903(M
HANI SAH_FSK E E E
[ MAK_GYM
DFI Sl CB 40784
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42693 :
42758 :

DTMP3 . DFISIO3 .
DTMP3 . DFISIO3 .

RSP11703( M RSP11203( M PBC12102( K)
WEDNESDAY ) ) MR_H_FUPL A A
AZ| ZAHH _FS AZ| ZAHH_FS [ BA111]
K K DFI Sl OB 42565
[ MAK_KEMBH [ MAK_GYM
| RAN_FI SI O DFI
] Sl GB 40583
DFI
SI a?’ 42085
RSP11703( M RSP11203( M
) A ) A A
KDI N_FSK LAUJI UNSI E
[ MAK_KEMAH N_FSK
| RAN_FI SI O [ MAK_GYM
] DFI
DFI Sl OB 40621
SI (B 42086
RSP11802( K)
THURSDAY K NARESH_FSK K K
[ EC19]
DFI SI @B 40622
RSP11802( K)
K LAUJI UNSI EN_FSK K K
[ ECL9]
DFI SI @B 40623
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU23012 : AKIDAH DAN AKHLAK AZIZAHH_FSK : NOR AZIZAH BINTI HUSSIN 40577 : DFISIO3 . DFISIOS .
MPU23022 : MORAL DAN ETIKA | HANISAH_FSK : HANISAH BINTI AZAHARI 40578 : DFISIOS3 . DFISIOS .
MPU23052 : TAJWID AL-QURAN HAZLIZA_FSK : HAZLIZA BINTI RAZALI 40580 : DFISIO3 . DFISIO3 . DFISIOS .
MPU23062 : ETIKET SOSIAL DAN PENAMPILAN DIRI KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 40581 : DFISIOS .
PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3 KDIN_FSK : MOHD KHAIRUDDIN BIN MOHD SAFEE 40583 : DFISIO3 . DFISIO3 . DFISIOS .
PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4 LAUJIUNSIEN_FSK : DR. LAU JIUN SIEN 40621 : DFISIOS .
RSP11203: KINESIOLOGY MARHASIYAH_FSK : DR. MARHASIYAH BINTI RAHIM 40622 : DFISIOS3 . DFISIOS .
RSP11703: SYSTEMIC ANATOMY MR_G_FUPL : MR.G 40623 : DFISIO3 . DFISIOS .
RSP11802 : PHYSIOLOGY OF HUMAN SYSTEM MR_H_FUPL : MR.H 40781 : DFISIOS3 . DFISIO3 . DFISIO3 .
RSP11903: THERAPEUTIC EXERCISE MR_U_FUPL : MR_U_FUPL 40782 : DFISIO3 . DFISIOS .
MUSTAFFAMI_FUPL : MOHD MUSTAFFAMI BIN IMAS 40783 : DFISIOS3 . DFISIOS .
NARESH_FSK : DR. NARESH BHASKAR RAJ 40784 : DFISIO3 . DFISIO3 . DFISIOS .
40785 : DFISIOS3 . DFISIOS .
40786 : DFISIO3 . DFISIOS3 .
42085 : DFISIOS3 . DFISIOS .
42086 : DFISIO3 . DFISIOS .
42131 : DRAD3A . DRAD3B . DTMP3 . DFISIO3 . DRP3A . DRP3B .
42132 : DRAD3A . DRAD3B . DTMP3 . DFISIO3 . DRP3A . DRP3B .
42536 : DRAD3A . DFISIOS3 .
42559 : DRAD3B . DFISIOS .
42565 : DFISIO3.
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

DIPLOMA FISIOTERAPI (DFISIOS5)

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
RSP22503( K DBL30702( K | DBL30702( T | RSP22902( M
SUNDAY ) B ) ) ) B B
NARESH_FSK H LM _FSK | HI LM _FSK | MARHASI YAH
[ BA110] [ BA222] [ BA222] _FSK
DFI DFI DFI [ MAK_KENVAH
SI G5 40787 Sl G5 40741 SI G5 40742 | RAN_FI SI O
1
DFI
Sl G 40809
RSP22503( K
) B B B
AZ| ZAHH_FS
K
[ BA110]
DFI
Sl G5 40788
RSP22703( M RSP20102( K | RSP22603( M RSP11703( K)
MONDAY MARHASI YAH_FSK ) ) R AZ| ZAHH_FSK R R
[ MAK_GYM HAZLI ZA_FS | HANI SAH_FS [ BA223]
DFI SI OB 40500 K K DFI SI OB 40577
[ BA110] [ MAK_KEMAH
DFI I RAN_FI SI O
SI G5 40811 ]
DFI
SI G5 40796
RSP22703(M RSP20102( K | RSP22603( M RSP11703( K)
KDI N_FSK ) ) R KDI N_FSK R R
[ MAK_GYM LAUJI UNSI E | MARHASI YAH [ BA223]
DFI SI Ob 40802 N_FSK _FsK DFI SI 06 40578
[ BA110] [ MAK_KEMAH
DFI | RAN_FI SI O
Sl G 40812 ]
DFI
SI 6 40795
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RSP22803( M RSP22503( T RSP22603( K)
TUESDAY ) ) HANI SAH_FSK
HAZLI ZA FS NARESH_FSK [ EC17]
K [ BAL09] DFI SI O6 40794
[ MAK_KEMAH DFI
I RAN_FI SI O SI OB 40701
]
DFI
SI % 40805
RSP22803( M RSP22503( T RSP22603( K)
) ) MARHASI YAH_FSK
HANI SAH FS AZI ZAHH_FS [ EC17]
K K DFI SI 06 40703
[ MAK_KEMAH [ BAL09]
| RAN_FI SI O DFI
] SI G5 40792
DFI
SI % 40806
RSP20102( M | RSP11703(M RSP22503( M RSP22902( K
WEDNESDAY ) ) NARESH_FSK )
HAZLI ZA_FS | AZI ZAHH_FS [ MAK_GYM MARHAS| YAH
K K DFI Sl O6 40750 _FSK
[ MAK_KEMBH | [ MAK_KEMAH [ BAL11]
I RAN_FI SI O |1 RAN_FI SI O DFI
] ] SI 6 40807
DFI DFI
SI G 40813 SI @ 42085
RSP20102( M | RSP11703( M RSP22503( M
) ) AZI ZAHH_FSK
LAUJI UNSI E | KDI N_FSK [ MAK_GYM
N_FSK [ MAK_KEMAH DFI SI O6 40790
[ MAK_KEMAH | I RAN_FI SI O
I RAN_FI SI O ]
1 DFI
DFl SI G5 42086
SI G5 40814
RSP22803( K) RSP22703( K RSP11802( K)
THURSDAY HAZLI ZA FSK ) NARESH_FSK
[ EC21] MVARHAS| YAH [ EC19]
DFI Sl 06 40803 _FSK DFI SI 06 40622
[ BA224]
DFI
SI 6 40797
RSP22803( K) RSP22703( K RSP11802( K)
HANI SAH_FSK ) LAUJI UNSI EN_FSK
[ EC21] KDI N_FSK [ EC19]
DFI Sl G5 40804 [ BA224] DFI SI O6 40623
DFI
SI m 40799
SUMMARY
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Courses Lecturers Section Groups

DBL30702 : RISK MANAGEMENT AZIZAHH_FSK : NOR AZIZAH BINTI HUSSIN 40577 : DFISIO3 . DFISIOS .
RSP11703 : SYSTEMIC ANATOMY HANISAH_FSK : HANISAH BINTI AZAHARI 40578 : DFISIO3 . DFISIOS .
RSP11802 : PHYSIOLOGY OF HUMAN SYSTEM HAZLIZA_FSK : HAZLIZA BINTI RAZALI 40622 : DFISIO3 . DFISIO5 .
RSP20102 : FITNESS TESTING AND TRAINING HILMI_FSK : TS. DR. MOHD HILMI BIN ABU BAKAR 40623 : DFISIO3 . DFISIOS .
RSP22503 : MUSCULOSKELETAL PHYSIOTHERAPEUTIC SKILL KDIN_FSK : MOHD KHAIRUDDIN BIN MOHD SAFEE 40741 : DTMP5 . DRADS . DFISIOS .
RSP22603 : GENERAL MEDICAL AND SURGICAL CONDITIONS LAUJIUNSIEN_FSK : DR. LAU JIUN SIEN 40742 : DTMP5 . DRADS . DFISIOS .
RSP22703 : NEUROLOGY PHYSIOTHERAPY MARHASIYAH_FSK : DR. MARHASIYAH BINTI RAHIM 40787 : DFISIO5 . DFISIOS .
RSP22803 : GERIATRIC AND PUBLIC HEALTH NARESH_FSK : DR. NARESH BHASKAR RAJ 40788 : DFISIOS . DFISIOS .
RSP22902 : PHYSIOTHERAPY IN PAEDIATRICS 40789 : DFISIO5 . DFISIOS .

40790 : DFISIOS . DFISIOS .
40791 : DFISIO5 . DFISIOS .
40792 : DFISIOS . DFISIOS .
40793 : DFISIOS . DFISIOS .
40794 : DFISIOS . DFISIOS .
40795 : DFISIOS5 . DFISIOS .
40796 : DFISIOS . DFISIOS .
40797 : DFISIOS . DFISIOS .
40799 : DFISIOS5 . DFISIOS .
40800 : DFISIOS . DFISIOS .
40802 : DFISIO5 . DFISIOS .
40803 : DFISIOS . DFISIOS .
40804 : DFISIO5 . DFISIOS .
40805 : DFISIOS . DFISIOS .
40806 : DFISIOS5 . DFISIOS .
40807 : DFISIOS . DFISIOS .
40809 : DFISIOS . DFISIOS .
40811 : DFISIO5 . DRADS .

40812 : DFISIO5 . DRADS .

40813 : DFISIO5 . DRADS .

40814 : DFISIO5 . DRADS .

42085 : DFISIO3 . DFISIO5 .
42086 : DFISIO3 . DFISIOS .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

DIPLOMA RADIOGRAFI (DRAD3A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
M R10202( K) MPU23062( K) MPU23022( K)
SUNDAY JUNAI DAH_FSK MR_U_FUPL B MR_U_FUPL B B
[ AC27] [ BA224] [ BA224]
DRAD3A 41248 DRAD3A 42131 DRAD3A 42132
M R10902( K PBC12002( K) M R10202( M
MONDAY ) MR_G_FUPL R JUNAI DAH_FSK R R
KAMARUL_FS [ BA222] [ MKK]
K DRAD3A 42536 DRA[BA 41250
[ EC20]
DRAD3A 41463
M RL10803( M M R10902( M
TUESDAY ) E KHAI Rl YAH_FSK E E
W NA_FSK [ MAK_XRAY]
[ MAK_XRAY] DRAD3A 41465
DRAD3A 41460
M R10803(M
) E E E
NAZI FAH_FS
K
[ MAK_XRAY]
DRAD3A 41459
M R10902( T PBC12102( K) M R10803( K) M R10202( T
WEDNESDAY ) RNSYUHAI DA_FUPL W NA_FSK A ) A A
KAMARUL_FS [ BA111] [ AC24] JUNAI DAH_F
K DRAD3A 45604 DRAD3A 41456 SK
[ EC21] [ AC24]
DRAD3A 41464 DRADBA 41249
M R10803( K)
NAZ| FAH_FSK A A A
[ AC24]
DRAD3A 41455
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M R10803(T M R11003( K) MPU23052( K) MPU23012( K) M R11003(T)

THURSDAY ) ELZAAZRI _FSK MUSTAFFAM _FUPL KAUTHAR_FUPL ELZAAZRI _FSK K K
W NA_FSK [ EC18] [ HHO3] [ EC22] [ AC26]
[ EC17] DRAD3A 41467 DRADBA 42759 DRADBA 42717 DRADBA 41468
DRAD3A 41458
M R10803(T
K K K
NAZI FAH_FS
K
[ EC17]

DRA[BA 41457
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MIR10202 : HUMAN ANATOMY & PHYSIOLOGY II ELZAAZRI_FSK : DR. ELZA AZRI BIN OTHMAN 41248 : DRAD3A . DRAD3B.
MIR10803 : RADIATION PHYSICS JUNAIDAH_FSK : DR. SITI JUNAIDAH BINTI AHMAD 41249 : DRAD3A . DRAD3B .
MIR10902 : RADIOGRAPHIC TECHNIQUE II KAMARUL_FSK : TS. DR. KAMARUL AMIN BIN ABDULLAH @ ABU BAKAR 41250 : DRAD3A . DRAD3B.
MIR11003 : RADIOGRAPHIC PATHOLOGY KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 41455 : DRAD3 . DRAD3A . DRAD3B .
MPU23012 : AKIDAH DAN AKHLAK KHAIRIYAH_FSK : KHAIRIYAH BINTI AHMAD KAMEL 41456 : DRAD3A . DRAD3B .
MPU23022 : MORAL DAN ETIKA | MR_G_FUPL : MR.G 41457 : DRAD3 . DRAD3A . DRAD3B .
MPU23052 : TAJWID AL-QURAN MR_U_FUPL : MR_U_FUPL 41458 : DRAD3A . DRAD3B .
MPU23062 : ETIKET SOSIAL DAN PENAMPILAN DIRI MUSTAFFAMI_FUPL : MOHD MUSTAFFAMI BIN IMAS 41459 : DRAD3A .
PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3 NAZIFAH_FSK : DR. NAZIFAH BINTI ABDULLAH 41460 : DRAD3A.
PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4 RNSYUHAIDA_FUPL : RAJA NOOR SYUHAIDA BINTI RAJA YAHYA 41463 : DRAD3A . DRAD3B .

WINA_FSK : DR. NURUL SYAZWINA BINTI MOHAMED 41464 : DRAD3A . DRAD3B .

41465 : DRAD3A .

41467 : DRAD3 . DRAD3A . DRAD3B .

41468 : DRAD3 . DRAD3A . DRAD3B .

42131 : DRAD3A . DRAD3B . DTMP3 . DFISIO3 . DRP3A . DRP3B .
42132 : DRAD3A . DRAD3B . DTMP3 . DFISIO3 . DRP3A . DRP3B .
42536 : DRAD3A . DFISIO3 .

42604 : DRAD3A . DRAD3B .

42717 : DRAD3A . DRAD3B . DTP3A . DTP3B .

42759 : DRAD3A . DRAD3B . DTP3A . DTP3B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

DIPLOMA RADIOGRAFI (DRAD3B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
M R10202( K) MPU23062( K) MPU23022( K)
SUNDAY JUNAI DAH_FSK MR_U_FUPL B MR_U_FUPL B B
[ AC27] [ BA224] [ BA224]
DRAD3B 41248 DRAD3B 42131 DRADZB 4213,
M R10902( K PBC12002( K) M R10202( M
MONDAY ) MR_H _FUPL R JUNAI DAH_FSK R R
KAMARUL_FS [ AC24] [ MKK]
K DRADsB 42559 DRAI:BB 41250
[ EC20]
DRAD3B 41463
M R10803( M M R10902( M
TUESDAY ) E KHAI RI YAH_FSK E E
W NA_FSK [ MAK_XRAY]
[ MAK_XRAY] DRADBB 41510
DRAD3B 41727
M R10803(M
) E E E
NAZ| FAH_FS
K
[ MAK_XRAY]
DRAD3B 41726
M R10902( T PBC12102( K) M R10803( K) M R10202( T
WEDNESDAY ) RNSYUHAI DA_FUPL W NA_FSK A ) A A
KAMARUL_FS [ BA111] [ AC24] JUNAI DAH_F
K DRAD3B 42604 DRADZB 41456 SK
[ EC21] [ AC24]
DRAD3B 41464 DRADZB 41249
M R10803( K)
NAZ| FAH_FSK A A A
[ AC24]
DRAD3B 41455
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M R10803(T M R11003( K) MPU23052( K) MPU23012( K) M R11003(T)

THURSDAY ) ELZAAZRI _FSK MUSTAFFAM _FUPL KAUTHAR_FUPL ELZAAZRI _FSK K K
W NA_FSK [ EC18] [ HHO3] [ EC22] [ AC26]
[ EC17] DRAD3B 41467 DRADBB 42759 DRADBB 42717 DRADBB 41468
DRAD3B 41458
M R10803(T
K K K
NAZI FAH_FS
K
[ EC17]

DRA[BB 41457
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MIR10202 : HUMAN ANATOMY & PHYSIOLOGY II ELZAAZRI_FSK : DR. ELZA AZRI BIN OTHMAN 41248 : DRAD3A . DRAD3B.
MIR10803 : RADIATION PHYSICS JUNAIDAH_FSK : DR. SITI JUNAIDAH BINTI AHMAD 41249 : DRAD3A . DRAD3B .
MIR10902 : RADIOGRAPHIC TECHNIQUE II KAMARUL_FSK : TS. DR. KAMARUL AMIN BIN ABDULLAH @ ABU BAKAR 41250 : DRAD3A . DRAD3B.
MIR11003 : RADIOGRAPHIC PATHOLOGY KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 41455 : DRAD3 . DRAD3A . DRAD3B .
MPU23012 : AKIDAH DAN AKHLAK KHAIRIYAH_FSK : KHAIRIYAH BINTI AHMAD KAMEL 41456 : DRAD3A . DRAD3B .
MPU23022 : MORAL DAN ETIKA | MR_H_FUPL : MR.H 41457 : DRAD3 . DRAD3A . DRAD3B .
MPU23052 : TAJWID AL-QURAN MR_U_FUPL : MR_U_FUPL 41458 : DRAD3A . DRAD3B .
MPU23062 : ETIKET SOSIAL DAN PENAMPILAN DIRI MUSTAFFAMI_FUPL : MOHD MUSTAFFAMI BIN IMAS 41463 : DRAD3A . DRAD3B .
PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3 NAZIFAH_FSK : DR. NAZIFAH BINTI ABDULLAH 41464 : DRAD3A . DRAD3B .
PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4 RNSYUHAIDA_FUPL : RAJA NOOR SYUHAIDA BINTI RAJA YAHYA 41467 : DRAD3 . DRAD3A . DRAD3B .

WINA_FSK : DR. NURUL SYAZWINA BINTI MOHAMED 41468 : DRAD3 . DRAD3A . DRAD3B .

41510 : DRAD3B .

41726 : DRAD3B .

41727 : DRAD3B .

42131 : DRAD3A . DRAD3B . DTMP3 . DFISIO3 . DRP3A . DRP3B .
42132 : DRAD3A . DRAD3B . DTMP3 . DFISIO3 . DRP3A . DRP3B .
42559 : DRAD3B . DFISIO3 .

42604 : DRAD3A . DRAD3B .

42717 : DRAD3A . DRAD3B . DTP3A . DTP3B .

42759 : DRAD3A . DRAD3B . DTP3A . DTP3B .
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COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

DIPLOMA RADIOGRAFI (DRAD5)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
M R20702( K) M R20702( T | M R20403(T | M R20702( M DBL30702( K | DBL30702( T
SUNDAY ELZAAZRI _FSK ) ) ) B ) ) B B
[ BA226] ELZAAZRI _F | AZI MAH_FSK | ELZAAZRI _F H LM _FSK | H LM _FSK
DRAD5 41242 SK [ BA110] SK [ BA222] [ BA222]
[ BA220] DRADS 41231 | [ LabPCA_PT DRADS 40741 | DRADS 40742
DRAD5 41243 M
DRAD5 41244
M R20403(T
) B B B
AZL| NAWATI
_FsK
[ BA110]
DRAD5 41230
M R20803( K) RSP20102( K | M R20303( T M R20303( K) M R20403( K)
MONDAY NURHAYATI _FSK ) ) R HAM ZAH_FSK AZI MAH_FSK R R
[ BA224] HAZLI ZA_FS | HAM ZAH_FS [ BA222] [ BA224]
DRAD5 41245 K K DRAD5 41220 DRADS 41229
[ BA110] [ BA110]
DRAD5 40811 DRAD5 41222
RSP20102( K | M R20303( T M R20303( K) M R20403( K)
) ) R W NA_FSK AZLI NAWATI _FSK R R
LAUJI UNSI E | W NA_FSK [ BA222] [ BA224]
N_FSK [ BA110] DRAD5 41519 DRADS 41508
[ BA110] DRADS 41221
[RA% 40812
M R20502( M | M R20303( M M R20403( M
TUESDAY ) E E E
HAM ZAH_FS | HAM ZAH_FS KHAI Rl YAH_
K K FSK
[ MAK_XRAY] | [ MAK_XRAY] [ MAK_XRAY]
m 41239 DRAI:B 41224 DRAI:B 41235
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M R20303( M
) E E E
W NA_FSK
[ MAK_XRAY]
DRAI:B 41223
M R20502( T | RSP20102(M | M R20803( M M R20803( T)
WEDNESDAY NURHAYATI _FSK A A A
HAM ZAH FS | HAZLI ZA_FS | NURHAYATI _ [ AC26]
K K FSK DRAD5 41246
[EC17] [ MAK_KEMAH | [ LabPC4_PT
DRADS 41535 || RAN_FI SI O M
] DRADS 41247
DRAI:B 40813
RSP20102( M
A A A
LAUJI UNSI E
N_FSK
[ MAK_KEMAH
I RAN_FI SI O
1
DRAD5 40814
M R20602( T M R20502( K) M R20602( K)
THURSDAY ) HAM ZAH_FSK K AZLI NAWATI _FSK K K
AZLI NAWATI [ AC21] [ BA226]
_FSK DRAD5 41,37 DRADS 41240
[ EC19]
DRAD5 41241
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
DBL30702 : RISK MANAGEMENT AZIMAH_FSK : NOR AZIMAH BINTI OTHMAN 40741 : DTMP5 . DRAD5 . DFISIOS .
MIR20303 : SPECIALIZED RADIOGRAPHIC INSTRUMENTATION AZLINAWATI_FSK : DR. AZLINAWATI BINTI ALI 40742 : DTMP5 . DRADS . DFISIOS .
MIR20403 : INTEGRATED RADIOGRAPHIC TECHNIQUE ELZAAZRI_FSK : DR. ELZA AZRI BIN OTHMAN 40811 : DFISIO5 . DRADS .
MIR20502 : RADIATION PROTECTION HAMIZAH_FSK : DR. NUR HAMIZAH BINTI MOHD ZAINUDIN 40812 : DFISIO5 . DRADS .
MIR20602 : SPECIALIZED IMAGING TECHIQUE HAZLIZA_FSK : HAZLIZA BINTI RAZALI 40813 : DFISIO5 . DRADS .
MIR20702 : SECTIONAL ANATOMY HILMI_FSK : TS. DR. MOHD HILMI BIN ABU BAKAR 40814 : DFISIO5 . DRADS .
MIR20803 : RADIOGRAPHIC ANATOMY AND IMAGE ANALYSIS KHAIRIYAH_FSK : KHAIRIYAH BINTI AHMAD KAMEL 41219 : DRADS .
RSP20102 : FITNESS TESTING AND TRAINING LAUJIUNSIEN_FSK : DR. LAU JIUN SIEN 41220 : DRADS .
NURHAYATI_FSK : DR. NUR HAYATI BINTI JASMIN 41221 : DRADS .
WINA_FSK : DR. NURUL SYAZWINA BINTI MOHAMED 41222 : DRADS .
41223 : DRADS .
41224 : DRADS .
41228 : DRADS .
41229 : DRADS .
41230 : DRADS .
41231 : DRADS .
41235 : DRADS .
41237 : DRADS .
41238 : DRADS .
41239 : DRADS .
41240 : DRADS .
41241 : DRADS .
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41242 :
41243 :
41244
41245 :
41246 :
41247 :

DRADS .
DRADS .
DRADS .
DRADS .
DRADS .
DRADS .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

DIPLOMA TEKNOLOGI MAKMAL PERUBATAN (DTMP3)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBC11902( K) MPU23062( K) DBL10502( K) MPU23022( K)
SUNDAY MR_F_FUPL MR_U_FUPL B KHAI Rl _FSK MR_U_FUPL B B
[ BA222] [ BA224] [ AC25] [ BA224]
DTMP3 42502 DTMP3 42131 DTMP3 40699 DTMP3 42132
MPU23052( K) DBL10502( K) MPU23012( K)
MUSTAFFAM _FUPL B NI ZAM_FSK KAUTHAR_FUPL B B
[ FC21] [ AC25] [ FC21]
DTNP3 42758 DTNP3 40698 DTNP3 42693
DBL11603(M DBL10502( M
MONDAY AZNMAHANI _FSK R KHAI Rl _FSK R R
[ MAK_M KRO_HI STl [ MAK_PENG2]
DTNP3 40705 DTNP3 40701
DBL11603(M DBL10502( M
NORLI DA_FSK R NI ZAM_FSK R R
[ MAK_M KRO_HI STQ| [ MAK_PENG?]
DTMP3 40704 DTMP3 40700
PBC12102( K) DBL11303( K)
TUESDAY RNSYUHAI DA_FUPL I LLYANA_FSK E E E
[ BA110] [ BA109]
DTMP3 42606 DTVP3 40710
PBC12002( K) DBL11303( K)
MR_H_FUPL NORLI DA_FSK E E E
[ BA224] [ BA109]
DTMP3 42560 DTVP3 40711
PBC12002( K)
MR_G_FUPL E E E
[ B_NURSE]
DTMP3 43539
DBL11303(M DBL11203(M
WEDNESDAY I LLYANA_FSK A ANUAR_FSK A A
[ MAK_PENGI] [ MKK_2]
DTVP3 40714 DTMP3 40708
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DBL11303(M DBL11203(M
NORLI DA_FSK A AZVAHANI _FSK A A
[ MAK_PENGL] [ MKK_2]
DTMP3 40715 DTMP3 40709
DBL11203( K) DBL11303(T DBL11603( K)
THURSDAY ANUAR_FSK K ) AZMAHANI _FSK K K
[ AC25] I LLYANA_FS [ BA109]
DTMP3 40706 K DTVP3 40703
[ BA110]
DTMP3 40712
DBL11203( K) DBL11303(T DBL11603( K)
AZMAHANI _FSK K ) NORLI DA_FSK K K
[ AC25] NORLI DA_FS [ BA110]
DTMP3 40707 K DTVP3 40702
[ BA110]
DTMP3 40713
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
DBL10502 : SEL BIOLOGI DAN GENETIK ANUAR_FSK : DR. ANUAR BIN MD.ZAIN 40698 : DTMP3 . DTMP3 . DTMP5 . DTMP3 .
DBL11203 : FISIOLOGI MANUSIA AZMAHANI_FSK : DR. AZMAHANI BINTI ABDULLAH 40699 : DTMP3 . DTMP3 . DTMP5 . DTMP3..
DBL11303 : TRANSFUSI DARAH | ILLYANA_FSK : DR. ILLYANA BINTI ISMAIL 40700 : DTMP3.DTMP3 . DTMP5 . DTMP3.
DBL11603 : BASIC PATHOLOGY KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 40701 : DTMP3 . DTMP3 . DTMP5 . DTMP3..
MPU23012 : AKIDAH DAN AKHLAK KHAIRI_FSK : MOHD KHAIRI BIN ZAHRI @ JOHARI 40702 : DTMP3 . DTMP5 . DTMP3..
MPU23022 : MORAL DAN ETIKA | MR_F_FUPL : MR. F 40703 : DTMP3 . DTMP3.
MPU23052 : TAJWID AL-QURAN MR_G_FUPL : MR.G 40704 : DTMP3 . DTMP5 . DTMP3..
MPU23062 : ETIKET SOSIAL DAN PENAMPILAN DIRI MR_H_FUPL : MR.H 40705 : DTMP3.DTMP3.
PBC11902 : ENGLISH PROFICIENCY 2 MR_U_FUPL : MR_U_FUPL 40706 : DTMP3 . DTMP3 . DTMP3 . DTMP3.
PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3 MUSTAFFAMI_FUPL : MOHD MUSTAFFAMI BIN IMAS 40707 : DTMP3.
PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4 NIZAM_FSK : DR. MOHD NIZAM BIN ZAHARY 40708 : DTMP3 . DTMP3 . DTMP3 . DTMP3.
NORLIDA_FSK : NORLIDA BINTI MAMAT 40709 : DTMP3.
RNSYUHAIDA_FUPL : RAJA NOOR SYUHAIDA BINTI RAJA YAHYA 40710 : DTMP3 . DTMP3 . DTMP3.

40711 : DTMP3.DTMP3 . DTMP3.

40712 : DTMP3 . DTMP3 . DTMP3.

40713 : DTMP3 . DTMP3 . DTMP3.

40714 : DTMP3 . DTMP3 . DTMP3..

40715 : DTMP3 . DTMP3 . DTMP3.

42131 : DRAD3A . DRAD3B . DTMP3 . DFISIO3 . DRP3A . DRP3B .
42132 : DRAD3A . DRAD3B . DTMP3 . DFISIO3 . DRP3A . DRP3B .
42502 : DIA3.DTMP3. DNURS3 . DRP3A . DRP3B . DTP3A.DTP3B.
42539 : DTMP3 . DNURS3.

42560 : DTMP3 . DNURS3.

42606 : DTMP3.

42693 : DTMP3 . DFISIOS3 .

42758 : DTMP3 . DFISIO3 .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN
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COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

DIPLOMA TEKNOLOGI MAKMAL PERUBATAN (DTMP5)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
DBL21703( K) DBL21103( K) DBL30602( K) DBL21803( K)
SUNDAY ZARI NA_FSK HI LM _FSK B NORLI DA_FSK KAN_FSK B B
[ AC25] [ BA111] [ BA224] [ BA111]
DTMPS 40731 DTVPS 40722 DTMVP5 40740 DTVPS 40735
DBL21703( K) DBL30702( K | DBL30702( T DBL21803( K)
CHEW FSK B ) ) I LLYANA_FSK B B
[ AC25] H LM _FSK | H LM _FSK [ BA111]
DTMP5 40730 [ BA222] [ BA222] DTMP5 40734
DTMPS 40741 DTMPS 40742
DBL20703( M DBL21603(M
MONDAY I M LIA_FSK R ROHANI _FSK R R
[ MAK_PENG2] [ MAK_M KRO_HI STQ
DTMPS 40721 DTMPS 40729
DBL20703( M DBL21603(M
HUDAA_FSK R ASI AH_FSK R R
[ MAK_PENG2] [ MAK_M KRO_HI STQ
DTMPS 40720 DTMPS 40728
DBL21703(M DBL21803(M
TUESDAY ZARI NA_FSK E KAN_FSK E E
[ MAK_PENG2] [ MAK_PENGL]
DTMPS 40733 DTMPS 40739
DBL21703(M DBL21803( M
CHEW FSK E I LLYANA_FSK E E
[ MAK_PENG2] [ MAK_PENGL]
DTMPS 40732 DTMPS 40738
DBL21903( K)
WEDNESDAY ANAS_FSK A A A
[ BA222]
DTMPS 40724

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:51 am




DBL21903( K)
ALI A_FSK A A A
[ BA222]
DTMPS 43235
DBL21603( K) DBL21803( T | DBL21103(T | DBL21903( T DBL20703( K) DBL20703(T
THURSDAY ROHANI _FSK ) ) ) K I M LI A FSK ) K K
[ BA223] KAN_FSK H LM _FSK ANAS_FSK [ BA223] IMLIA FSK
DTMP5 40707 [ BA111] [ BA222] [ BA222] DTMP5 40717 [ BA224]
DTNPS 40737 DTNP5 40723 DTNPS 40725 DTNPS 40719
DBL21603( K) DBL21803(T DBL21903(T DBL20703( K) DBL20703(T
ASI AH_FSK ) ) K HUDAA_FSK ) K K
[ BA223] I LLYANA_FS ALl A FSK [ BA223] HUDAA_FSK
DTMP5 40706 K [ BA222] DTMP5 40716 [ BA224]
[ BA111] DTMP5 43534 DTMP5 44715
DTNPS 40736
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
DBL20703 : HEMATOLOGI II ALIA_FSK : NURUL ALIA BINTI AZIZAN 40716 : DTMP5S .
DBL21103: PENYELIDIKAN DAN BIOSTATISTIK ANAS_FSK : ANAS BIN AHMAD JAMHARI 40717 : DTMP5 . DTMP5 .
DBL21603 : SITOLOGI & SITOPATOLOGI ASIAH_FSK : DR. NOR ASIAH BINTI MUHAMAD NOR 40718 : DTMP5 ..
DBL21703 : MIKROBIOLOGI DIAGNOSTIK CHEW_FSK : DR. CHEW CHING HOONG 40719 : DTMP5 . DTMP5 .
DBL21803 : PATOLOGI KIMIA 11 HILMI_FSK : TS. DR. MOHD HILMI BIN ABU BAKAR 40720 : DTMP5S .
DBL21903 : INFORMATIK KESIHATAN HUDAA_FSK : HUDAA ZULFAA BINTI MOHD ZAINUDDIN 40721 : DTMP5 . DTMP5 .
DBL30602 : DRUGS AND SOCIETY ILLYANA_FSK : DR. ILLYANA BINTI ISMAIL 40722 : DTMP5 . DTMP5S .
DBL30702 : RISK MANAGEMENT IMILIA_FSK : DR. IMILIA BINTI ISMAIL 40723 : DTMP5 . DTMP5S .
KAN_FSK : DR. KAN SU-YIN 40724 : DTMP5 .
NORLIDA_FSK : NORLIDA BINTI MAMAT 40725 : DTMP5.
ROHANI_FSK : PROF. MADYA DR. WAN ROHANI BINTI WAN TAIB 40726 : DTMP5 . DTMP5 .
ZARINA_FSK : DR. NOOR ZARINA BINTI ABD WAHAB 40727 : DTMP5 . DTMPS .
40728 : DTMP5 . DTMP5S .
40729 : DTMP5 . DTMP5S .
40730 : DTMP5 . DTMP5 .
40731 : DTMP5 . DTMP5 .
40732 : DTMP5 . DTMP5 .
40733 : DTMP5 . DTMP5S .
40734 : DTMP5 . DTMP5S .
40735 : DTMP5 . DTMP5 .
40736 : DTMP5 . DTMP5 .
40737 : DTMP5 . DTMP5S .
40738 : DTMP5 . DTMP5 .
40739 : DTMP5 . DTMP5 .
40740 : DTMP5 . DTMPS .
40741 : DTMP5 . DRADS . DFISIOS .
40742 : DTMP5 . DRADS . DFISIOS .
43234 : DTMP5 .
43235: DTMP5.
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS BIOPERUBATAN DENGAN KEPUJIAN (SMBIOMED2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
DBB11402( K) DBB11502(T PBI 10502( K) DBB10403( K)
SUNDAY KAN_FSK ) B FATI MA_FUPL ANUAR_FSK B B
[ BKPUSPA2] DRARFAH_FS [ AC24] [ BKPUSPA3]
SVBI OVED2A 40748 K SMVBI OVED2A 4858 SNVBI OVED2A 40743
[ BKPUSPA2]
40762
PBI 10702( K)
B SI Tl _FATI MOH_FUPL B B
[ AC26]
SVBI OVED2A 45541
DBB11402( M PBC12002( K) DBB11303( K)
MONDAY KAN_FSK R MUHAYMEI N_FUPL AZNAHANI _FSK R R
[ MAK_PENGL] [ BAL109] [ BKPUSPA2]
SMVBI OVED2A 40749 SMVBI OVED2A 42621 SNVBI OVED2A 4075,
PBC12102( K) DBB11303( K)
R NABI LAH_FUPL DRWNURFARAHI N_FSK R R
[ BA111] [ BKPUSPA2]
SMBI OVED2A 4668 SNVBI OVED2A 40751
DBB11303(M DBB10403(M
TUESDAY AZMAHANI _FSK E ANUAR_FSK E E
[ MAK_M KRO_HI STO| [ MKK_2]
SMBI OVED2A 40758 SMVBI OVED2A 40746
DBB11303(M
DRWNURFARAHI N_FSK E E E

[ MAK_M KRO_HI STQ
SMBI OVED2A 40757
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DBB11502( K) DBB10403( T | DBB11303(T DBB11502( M
WEDNESDAY DBB10903 ) ) DBB10903 A A
DRARFAH_FSK ANUAR_FSK | AZVAHANI _F DRARFAH_FSK
[ BKPUSPA2] [ BA224] SK [ LabPC4A_PTM
SMBI OVED2A 44761 [ BA223] SMBI OVED2A 40764
40744
40754
DBB11303(T
) A A
DRWNURFARA
HI N_FSK
[ BA223]
40753
MPU33042( K) MPU31062( K) PBI 10402( K) MPU32092( K)
THURSDAY KAUTHAR _FUPL NORAZ| LAWATI _FUPL MALAUDDI N_FBK FUPL_HAWA K K
[ HHO3] [ AUDI _ACAD] [ AC27] [ DKUY
SMBI OVED2A 45656 SMBI OVED2A 45301 SMBI OVED2A 45807 SMBI OVED2A 45409
MPU33032( T) PBI 10302( K)
SUFI AN_FUPL NI SAK_FUPL K K
[ AHO8] [ AC19]
SMBI OVED2A 45467 SMBI OVED2A 45800
PBI 10602( K)
KAZUKI _FUPL K K
[ B_NURSE]
SMBI OVED2A 45872
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

DBB10403 : ANATOMY & PHYSIOLOGY 2

DBB11303: HISTOLOGY
DBB11402 : HUMAN BIOCHEMISTRY
DBB11502 : BASIC BIOSTATISTIC

MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I

PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3
PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4

PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN

PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA
PBI10502 : BAHASA MANDARIN
PBI10602 : BAHASA JEPUN
PBI10702 : BAHASA THAI

ANUAR_FSK : DR. ANUAR BIN MD.ZAIN

AZMAHANI_FSK : DR. AZMAHANI BINTI ABDULLAH

DRARFAH_FSK : DR. WAN ARFAH NADIAH BT. WAN ABDUL JAMIL
DRWNURFARAHIN_FSK : DR. WAN NURFARAHIN BINTI WAN OSMAN

FATIMA_FUPL : XU JING
FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI AB GHANI
KAN_FSK : DR. KAN SU-YIN

KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI
KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO

MALAUDDIN_FBK : DR. MOHD ALA-UDDIN BIN OTHMAN

MUHAYMEIN_FUPL : MOHAMAD MUHAYMEIN BIN AHMED ZAWAWI

NABILAH_FUPL : NABILAH BINTI ISMAIL @ ABD. LATIF
NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD

NORAZILAWATI_FUPL : DR. NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB

SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN

SUFIAN_FUPL : MOHD SUFIAN BIN MOKTAR

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:51 am

40743 :
40744 :
40746 :
40748 :
40749 :
40751 :
40752 :
40753 :
40754 :
40757 :
40758 :
40761 :
40762 :
40764 :
42301 :
42409 :
42467 :
42621 :

SMBIOMED2 . SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .

SMBIOMED2A .
SMBIOMED2A .
SMBIOMED2A .
SMBIOMED2A .
SMBIOMED2A .
SMBIOMED2A .
SMBIOMED2A .
SMBIOMED2A .
SMBIOMED2A .
SMBIOMED2A .
SMBIOMED2A .
SMBIOMED2A .
SMBIOMED2A .

SMBIOMED2A . SMBIOMED2A .
SMBIOMED2A . SMBIOMED2A .
SMBIOMED2B .

SMBIOMED2B .
SMBIOMED2B .

SMBIOMED2B .

SMDIET2A . SMDIET2B . SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .

SMBIOMED2A .

SMDIET2A . SMDIET2B . SMBIOMED2B .

SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .
SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .
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42656 : BEN2B . BBARMT2A . BAC2A . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMBIOMED2A
. SMBIOMED2B . BMHS2A . BMHS2B . SMLAW2A . SMLAW2B . SMTP2A . SMTPr2 .
SMRP2A . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

42668 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .

42800 : SMBIOMED2B . SMBIOMED2A . SMDIET2A . SMDIET2B .

42807 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A .
SMIMAGE2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

42858 : SMNURS2A . BMHS2A . SMBIOMED2A . SMDIET2A . SMIMAGE2A .
SMNUTRI2A .

42872 : SMNURS2A . BMHS2A . SMBIOMED2A . SMDIET2A . SMIMAGE2A .
SMNUTRI2A . BAC2A . BIWM4A .

42881 : SMNURS2A . SMNURS2B . BMHS2A . BMHS2B . SMBIOMED2A .
SMBIOMED2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMNUTRI2A
. SMNUTRI2B . BAC2A . BAC2B . BAC2C . SMLAW2A . SMLAW2B . SMIR2A .
SMIR2B . SMIR2C . BIWM4A . BIWM4B .
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~ UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS BIOPERUBATAN DENGAN KEPUJIAN (SMBIOMED2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
DBB11402( K) DBB11502( M PBI 10502( K) DBB10403( K)
SUNDAY KAN_FSK DRARFAH_FSK B MR_Z_FUPL ANUAR_FSK B B
[ BKPUSPA2] [ LabPC4_PTM [ AC23] [ BKPUSPA3]
SVBI OVED2B 40748 SNVBI OVED2B 40765 SMVBI OVED2B 43131 SNVBI OVED2B 40743
PBI 10702( K)
B SI TI _FATI MOH_FUPL B B
[ AC26]
SNVBI OVED2B 5481
DBB11402( M PBC12002( K) DBB11303( K)
MONDAY KAN_FSK R MUHAYMEI N_FUPL AZNVAHANI _FSK R R
[ MAK_PENGL] [ BA109] [ BKPUSPA2]
SVBI OVED2B 49750 SMVBI OVED2B 42621 SMBI OVED2B 44752
PBC12102( K) DBB11303( K)
R NABI LAH_FUPL DRWNURFARAHI N_FSK R R
[ BA111] [ BKPUSPAZ2]
SVBI OVED2B 42668 SMBI OVED2B 44751
DBB11303(M DBB10403( M
TUESDAY AZNAHANI _FSK E ANUAR_FSK E E
[ MAK_M KRO_HI STQ [ MKK_2]
SMBI OVED2B 44760 SMBI OVED2B 40747
DBB11303(M
DRWNURFARAHI N_FSK E E E
[ MAK_M KRO_HI STQ
SMBI OVED2B 44750
DBB11502( K) DBB11502( T | DBB11303( T | DBB10403( T
WEDNESDAY DBB10903 ) ) ) A A A
DRARFAH_FSK DRARFAH_FS | AZMAHANI _F | ANUAR FSK
[ BKPUSPA2] K SK [ BA224]
SMBI OVED2B 49761 [ BA223] [ BA223]

40763

40745
40756
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DBB11303( T
) A A A
DRWNURFARA
HI N_FSK
[ BA223]
40755

MPU33042( K) MPU31062( K) PBI 10402( K) MPU32092( K)

THURSDAY KAUTHAR_FUPL NORAZ| LAWATI _FUPL K MALAUDDI N_FBK FUPL_HAWA K K
[ HHO3] [ AUDI _ACAD] [ AC27] [ DKUY
SMBI OVED2B 45656 SMBI OVED2B 45301 SMBI OVED2B 45807 SMBI OVED2B 42409
MPU33032( T) PBI 10302( K)
SUFI AN_FUPL K NI SAK_FUPL K K
[ AHO8] [ AC19]
SMBI OVED2B 45467 SMBI OVED2B 45800
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
DBB10403: ANATOMY & PHYSIOLOGY 2 ANUAR_FSK : DR. ANUAR BIN MD.ZAIN 40743 : SMBIOMED2 . SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .
DBB11303: HISTOLOGY AZMAHANI_FSK : DR. AZMAHANI BINTI ABDULLAH 40745 : SMBIOMED2B . SMBIOMED2B . SMBIOMED2B .
DBB11402 : HUMAN BIOCHEMISTRY DRARFAH_FSK : DR. WAN ARFAH NADIAH BT. WAN ABDUL JAMIL 40747 : SMBIOMED2B . SMBIOMED2B . SMBIOMED2B .
DBB11502 : BASIC BIOSTATISTIC DRWNURFARAHIN_FSK : DR. WAN NURFARAHIN BINTI WAN OSMAN 40748 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI AB GHANI 40750 : SMBIOMED2B .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN KAN_FSK : DR. KAN SU-YIN 40751 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 40752 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I MALAUDDIN_FBK : DR. MOHD ALA-UDDIN BIN OTHMAN 40755 : SMBIOMED2B .
PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3 MR_Z_FUPL : MR_Z_FUPL 40756 : SMBIOMED2B .
PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4 MUHAYMEIN_FUPL : MOHAMAD MUHAYMEIN BIN AHMED ZAWAWI 40759 : SMBIOMED2B .
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN NABILAH_FUPL : NABILAH BINTI ISMAIL @ ABD. LATIF 40760 : SMBIOMED2B .
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD 40761 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .
PBI10502 : BAHASA MANDARIN NORAZILAWATI_FUPL : DR. NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 40763 : SMBIOMED2B .
PBI10702 : BAHASA THAI SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 40765 : SMBIOMED2B .
SUFIAN_FUPL : MOHD SUFIAN BIN MOKTAR 42301 : SMDIET2A . SMDIET2B . SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .
42409 : SMBIOMED2A . SMDIET2A . SMDIET2B . SMBIOMED2B .
42467 : SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .
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42621 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .

42656 : BEN2B . BBARMT2A . BAC2A . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMBIOMED2A
. SMBIOMED2B . BMHS2A . BMHS2B . SMLAW2A . SMLAW2B . SMTP2A . SMTPr2 .
SMRP2A . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

42668 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .

42800 : SMBIOMED2B . SMBIOMED2A . SMDIET2A . SMDIET2B .

42807 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A .
SMIMAGE2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

42881 : SMNURS2A . SMNURS2B . BMHS2A . BMHS2B . SMBIOMED2A .
SMBIOMED2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMNUTRI2A
. SMNUTRI2B . BAC2A . BAC2B . BAC2C . SMLAW2A . SMLAW2B . SMIR2A .
SMIR2B . SMIR2C . BIWM4A . BIWM4B .

43131 : SMNURS2B . BMHS2B . SMBIOMED2B . SMDIET2B . SMIMAGE2B .
SMNUTRIZB .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS BIOPERUBATAN DENGAN KEPUJIAN (SMBIOMEDA4A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
DBB22003( K) DBB21903( K) DBB22302( K) DBB20303( K)
SUNDAY ROHANI _FSK HUDAA_FSK B I LLYANA_FSK DRWNURFARAHI N_FSK B B
[ BKPUSPA3] [ BKPUSPA3] [ GAO5] [ EC21]
SMBI OVED4A 40815 SNVBI OVED4A 44772 SMBI OVED4A 40901 SNVBI OVED4A 40766
DBB21903( K) DBB22302( K)
I M LIA_FSK B DRWNURFARAHI N_FSK B B
[ BKPUSPA3] [ GAO5]
SMBI OVED4A 40771 SMBI OVED4A 40900
DBB22102( K | DBB22102( T MPU34011( K
MONDAY R ) R R
ZARI NA_FSK | ZARI NA_FSK MR_N_FUPL
[ EC18] [ EC18] [ AHO1]
40818 40819 42438
DBB22202( K)
TUESDAY E HOLI FA_FSK E E
[ BKPUSPA2]
SMBI OVED4A 40524
DBB22202( K)
E NORLI DA_FSK E E
[ BKPUSPA2]
SVBI OVED4A 40523
DBB21903( M DBB22102( M
WEDNESDAY HUDAA_FSK A ZARI NA_FSK A A
[ MAK_M KRO_HI STQ [ MAK_PENG2]
SMBI OVED4A 4077 SMBI OVED4A 40521
DBB21903( M DBB22003( M
IMLIA FSK A ROHANI _FSK A A
[ MAK_M KRO_HI STQ [ MAK_M KRO_HI STQ|
SMVBI OVED4A 49777 SVBI OVED4A 40516
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DBB22202( T DBB21903( T | DBB22302( T DBB20303( T DBB21802( K)
THURSDAY ) ) ) ) KHAI Rl _FSK K K
HOLI FA_FSK HUDAA_FSK | I LLYANA FS DRWNURFARA [ BKPUSPA2]
[ BA224] [ BA224] K HI N_FSK SMBI OVED4A 40770
[ BA111] [ BA224]
40826 40774
40903 40767
DBB22202( T DBB21903( T | DBB22302(T DBB21802( K)
) ) ) NI ZAM_FSK K K
NORLI DA_FS I M LI A_FSK | DRANURFARA [ BKPUSPA2]
K [ BA224] H N_FSK SMBI OVEDAA 44769
[ BA224] [ BA111]
40773
40825 40902
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

DBB20303 : BIOMEDICAL LABORATORY MANAGEMENT DRWNURFARAHIN_FSK : DR. WAN NURFARAHIN BINTI WAN OSMAN 40766 : SMBIOMED4 . SMBIOMED4A . SMBIOMEDA4B .

DBB21802 :
DBB21903 :
DBB22003 :
DBB22102 :
DBB22202 :
DBB22302 :
MPU34011 :

HUMAN GENETICS
HAEMATOLOGY I
COMPREHENSIVE PATHOLOGY
VIROLOGY

PHARMACOLOGY

BASIC IMMUNOLOGY
INTEGRITI DAN ANTI RASUAH

HOLIFA_FSK : DR. HOLIFA SAHEERA BINTI ASMARA
HUDAA_FSK : HUDAA ZULFAA BINTI MOHD ZAINUDDIN
ILLYANA_FSK : DR. ILLYANA BINTI ISMAIL

IMILIA_FSK : DR. IMILIA BINTI ISMAIL

KHAIRI_FSK : MOHD KHAIRI BIN ZAHRI @ JOHARI

MR_N_FUPL : MR_N_FUPL

NIZAM_FSK : DR. MOHD NIZAM BIN ZAHARY

NORLIDA_FSK : NORLIDA BINTI MAMAT

ROHANI_FSK : PROF. MADYA DR. WAN ROHANI BINTI WAN TAIB
ZARINA_FSK : DR. NOOR ZARINA BINTI ABD WAHAB
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40767 :
40769 :
40770 :
40771 :
40772 :
40773 :
40774 -
40777 :
40778 :
40815 :
40816 :
40818 :
40819 :
40821 :
40823 :
40824 :
40825 :
40826 :
40900 :
40901 :
40902 :
40903 :
42438 :

SMBIOMEDA4A .
SMBIOMEDA4A .
SMBIOMEDA4A .
SMBIOMEDA4A .
SMBIOMED4A .

SMBIOMEDA4A .
SMBIOMED4B .
SMBIOMED4B .
SMBIOMED4B .
SMBIOMED4B .

SMBIOMEDA4A .
SMBIOMED4A .
SMBIOMEDA4A .
SMBIOMED4A .

SMBIOMEDA4A .

SMBIOMED4B .

SMBIOMEDA4A .

SMBIOMEDA4A .

SMBIOMED4B .

SMBIOMEDA4A .
SMBIOMED4A .

SMBIOMEDA4A .
SMBIOMED4A .

SMBIOMED4B .
SMBIOMED4B .

SMBIOMEDA4A .
SMBIOMED4A .

SMBIOMEDA4A .

SMBIOMED4A

SMBIOMED4B .
. SMBIOMED4B .

SMBIOMEDA4A .
SMBIOMEDA4A .

SMDIET2A . SMDIET2B . SMBIOMED4A . SMBIOMED4B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS BIOPERUBATAN DENGAN KEPUJIAN (SMBIOMEDA4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
DBB22003( K) DBB21903( K) DBB22302( K) DBB20303( K)
SUNDAY ROHANI _FSK HUDAA_FSK B I LLYANA_FSK DRWNURFARAHI N_FSK B B
[ BKPUSPA3] [ BKPUSPA3] [ GAO5] [ EC21]
SMVBI OVED4B 40815 SVBI OVED4B 44775 SVBI OVED4B 0901 SNVBI OVED4B 40766
DBB21903( K) DBB22302( K)
I M LIA_FSK B DRWNURFARAHI N_FSK B B
[ BKPUSPA3] [ GAO5]
SVBI OVED4B 44771 SMBI OVED4B 0900
DBB22102( K DBB22102( T | MPU34011( K
MONDAY R R R
ZARI NA_FSK ZARI NA_FSK | MR_N_FUPL
[ EC18] [ EC18] [ AHO1]
40818 40820 42438
DBB22202( K)
TUESDAY E HOLI FA_FSK E E
[ BKPUSPA2]
SMBI OVED4B 40524
DBB22202( K)
E NORLI DA_FSK E E
[ BKPUSPA2]
SVBI OVED4B 40523
DBB21903( M DBB22102( M
WEDNESDAY HUDAA_FSK A ZARI NA_FSK A A
[ MAK_M KRO_HI STQ| [ MAK_PEN®2]
SMBI OVED4B 4070 SVBI OVEDA4B 4042
DBB21903( M DBB22003( M
IMLIA FSK A ROHANI _FSK A A

[ MAK_M KRO_HI STQ|
SNMBI OVED4B 45776

[ MAK_M KRO_HI STQ|
SMBI OVEDAB 40517
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DBB22202( T | DBB22302( T | DBB21903( T DBB20303( T DBB21802( K)
THURSDAY ) ) ) ) KHAI Rl _FSK K K
HOLI FA_FSK | I LLYANA FS | HUDAA_ FSK DRWNURFARA [ BKPUSPA2]
[ BA224] K [ BA223] H N_FSK SMVBI OVEDAB 44779
[ BA111] [ BA224]
40828 40776
40905 40768
DBB22202( T | DBB22302( T | DBB21903( T DBB21802( K)
) ) ) NI ZAM_FSK K K
NORLI DA_FS | DR\NURFARA | I M LI A_FSK [ BKPUSPA2]
K H N_FSK [ BA223] SMBI OVEDAB 44769
[ BA224] [ BA111]
40775
40827 40904
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
DBB20303 : BIOMEDICAL LABORATORY MANAGEMENT DRWNURFARAHIN_FSK : DR. WAN NURFARAHIN BINTI WAN OSMAN 40766 : SMBIOMED4 . SMBIOMED4A . SMBIOMED4B .
DBB21802 : HUMAN GENETICS HOLIFA_FSK : DR. HOLIFA SAHEERA BINTI ASMARA 40768 : SMBIOMED4B . SMBIOMED4B .
DBB21903 : HAEMATOLOGY II HUDAA_FSK : HUDAA ZULFAA BINTI MOHD ZAINUDDIN 40769 : SMBIOMEDA4A . SMBIOMEDA4B .
DBB22003 : COMPREHENSIVE PATHOLOGY ILLYANA_FSK : DR. ILLYANA BINTI ISMAIL 40770 : SMBIOMED4A . SMBIOMED4B .
DBB22102 : VIROLOGY IMILIA_FSK : DR. IMILIA BINTI ISMAIL 40771 : SMBIOMEDA4A . SMBIOMED4B .
DBB22202 : PHARMACOLOGY KHAIRI_FSK : MOHD KHAIRI BIN ZAHRI @ JOHARI 40772 : SMBIOMED4A . SMBIOMED4B .
DBB22302 : BASIC IMMUNOLOGY MR_N_FUPL : MR_N_FUPL 40775 : SMBIOMED4B .
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH NIZAM_FSK : DR. MOHD NIZAM BIN ZAHARY 40776 : SMBIOMED4B .
NORLIDA_FSK : NORLIDA BINTI MAMAT 40779 : SMBIOMED4B .
ROHANI_FSK : PROF. MADYA DR. WAN ROHANI BINTI WAN TAIB 40780 : SMBIOMED4B .
ZARINA_FSK : DR. NOOR ZARINA BINTI ABD WAHAB 40815 : SMBIOMED4A . SMBIOMED4B .
40817 : SMBIOMEDA4B .
40818 : SMBIOMED4A . SMBIOMED4B .
40820 : SMBIOMEDA4B .
40822 : SMBIOMED4B .
40823 : SMBIOMEDA4A . SMBIOMED4B .
40824 : SMBIOMED4A . SMBIOMED4B .
40827 : SMBIOMED4B .
40828 : SMBIOMED4B .
40900 : SMBIOMED4A . SMBIOMED4B .
40901 : SMBIOMED4A . SMBIOMED4B .
40904 : SMBIOMED4B .
40905 : SMBIOMEDA4B .
42438 : SMDIET2A . SMDIET2B . SMBIOMED4A . SMBIOMED4B .
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~ UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS BIOPERUBATAN DENGAN KEPUJIAN (SMBIOMED7A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
DBB30903( K) DBB30803( K)
SUNDAY SYI BLI _FSK HOLI FA_FSK B B B
[ HHO2] [ HHO2]
SMBI OVED7A 43236 SNVBI OVED7A 40920
DBB30903( K)
ANAS_FSK B B B
[ HHO2]
SMBI OVED7 A 40925
DBB30603( K) DBB30703( K) DBB31003( K)
MONDAY HI KMAH_FSK NI ZAM_FSK R AZNVAHANI _FSK R R
[ HHO3] [ HHO3] [ HHO3]
SMBI OVED7A 40907 SMBI OVED7A 40017 SMBI OVED7A 40920
DBB30603( K) DBB30703( K) DBB31003( K)
AYUNI _FSK KHAI Rl _FSK R DRWNURFARAHI N_FSK R R
[ HHO3] [ HHO3] [ HHO3]
SMBI OVED7A 40006 SMBI OVED7A 40016 SMBI OVED7A 40028
DBB30603( M DBB30703(M DBB31003( M
TUESDAY H KMAH_FSK E NI ZAM_FSK AZNVAHANI _FSK E E
[ MAK_PENGL] [ MAK_PEN®] [ MAK_M KRO_HI STQ
SMBI OVED7A 40013 SMBI OVED7A 40010 SMBI OVED7A 40031
DBB30603( M DBB30703(M DBB31003( M
AYUNI _FSK E KHAI RI _FSK DRWNURFARAHI N_FSK E E
[ MAK_PENGL] [ MAK_PEN®] [ MAK_M KRO_HI STQ
SMBI OVED7A 40012 SMBI OVED7A 40018 SMBI OVED7A 40030
DBB30603( T DBB30903( T | DBB30803( T
WEDNESDAY ) ) ) A A A
H KMAH_FSK SYI BLI _FSK | HOLI FA_FSK
[ BA224] [ BA222] [ BA109]

40909

43237

40923
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DBB30603( T DBB30903( T
) ) A A A
AYUNI _FSK ANAS_FSK
[ BA224] [ BA222]
40908 40926
DBB20503( T DBB20503( K)
THURSDAY ) HOLI FA_FSK K K K
HOLI FA_FSK [ BA109]
[ BA224] SMBI OVEDT7 A 40830
40836
DBB20503( T DBB20503( K)
) NORLI DA_FSK K K K
NORLI DA_FS [ BA109]
K SMVBI OVED7A 40820
[ BA224]
40835
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
DBB20503 : BASIC PHARMACOLOGY ANAS_FSK : ANAS BIN AHMAD JAMHARI 40829 : SMBIOMED7A .
DBB30603 : ADVANCED IMMUNOLOGY AYUNI_FSK : DR. NUR AYUNI BINTI KADIR 40830 : SMBIOMED7A .
DBB30703 : MOLECULAR BIOLOGY TECHNIQUES AZMAHANI_FSK : DR. AZMAHANI BINTI ABDULLAH 40835 : SMBIOMED7A .
DBB30803 : TOXICOLOGY DRWNURFARAHIN_FSK : DR. WAN NURFARAHIN BINTI WAN OSMAN 40836 : SMBIOMED7A .
DBB30903 : HEALTH INFORMATICS HIKMAH_FSK : DR. NURUL HIKMAH BINTI HARUN 40906 : SMBIOMED7 . SMBIOMED7 . SMBIOMED7A . SMBIOMED7B .
DBB31003 : HISTOLOGICAL & HISTOPATHOLOGICAL TECHNIQUES HOLIFA_FSK : DR. HOLIFA SAHEERA BINTI ASMARA 40907 : SMBIOMED7 . SMBIOMED7A . SMBIOMED7B .
KHAIRI_FSK : MOHD KHAIRI BIN ZAHRI @ JOHARI 40908 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7A .
NIZAM_FSK : DR. MOHD NIZAM BIN ZAHARY 40909 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7A .
NORLIDA_FSK : NORLIDA BINTI MAMAT 40912 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7A .
SYIBLI_FSK : DR. AHMAD SYIBLI BIN OTHMAN 40913 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7A .
40916 : SMBIOMED7 . SMBIOMED7 . SMBIOMED7 . SMBIOMED7A . SMBIOMED7B
40917 : SMBIOMED7 . SMBIOMED7 . SMBIOMED7 . SMBIOMED7A . SMBIOMED7B
40918 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7A .
40919 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7A .
40922 : SMBIOMED7 . SMBIOMED7A . SMBIOMED7B .
40923 : SMBIOMED7A .
40925 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7B .
40926 : SMBIOMED7A .
40928 : SMBIOMED7 . SMBIOMED7 . SMBIOMED7 . SMBIOMED7A . SMBIOMED7B
40929 : SMBIOMED7 . SMBIOMED7 . SMBIOMED7A . SMBIOMED7B .
40930 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7A .
40931 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7A .
43236 : SMBIOMED7 . SMBIOMED7A . SMBIOMED7B .



43237 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7A .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS BIOPERUBATAN DENGAN KEPUJIAN (SMBIOMED7B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
DBB30903( K) DBB30803( K)
SUNDAY SYI BLI _FSK HOLI FA_FSK B B B
[ HHO2] [ HHO2]
SMBI OVED7B 43236 SMBI OVED7B 40922
DBB30903( K)
ANAS_FSK B B B
[ HHO2]
SMBI OVED7B 40925
DBB30603( K) DBB30703( K) DBB31003( K)
MONDAY H KMAH_FSK NI ZAM_FSK R AZMAHANI _FSK R R
[ HHO3] [ HHO3] [ HHO3]
SMBI OVED7B 40907 SMBI OVED7B 49917 SMBI OVED7B 49929
DBB30603( K) DBB30703( K) DBB31003( K)
AYUNI _FSK KHAI Rl _FSK R DRWNURFARAHI N_FSK R R
[ HHO3] [ HHO3] [ HHO3]
SMBI OVED7B 40006 SNVBI OVED7B 40916 SMBI OVED7B 40028

DBB30603( M DBB31003(M DBB30703(M
TUESDAY H KMAH_FSK E AZNVAHANI _FSK NI ZAM_FSK E E

[ MAK_PENGL] [ MAK_M KRO_HI STQ| [ MAK_PENG2]

SMBI OVED7B 40615 SMBI OVED7B 40933 SVBI OVED7B 40921

DBB30603( M DBB31003(M DBB30703(M
AYUNI _FSK E DRWNURFARAHI N_FSK KHAI Rl _FSK E E

[ MAK_PENGL] [ MAK_M KRO_HI STQ| [ MAK_PENG2]

SMBI OVED7B 40914 SMBI OVED7B 40932 SNVBI OVED7B 40920
DBB30603( T | DBB30803( T | DBB30903( T
WEDNESDAY ) ) ) A A A
HI KMAH_FSK | HOLI FA_FSK | SYI BLI _FSK
[ BA224] [ BA109] [ BA222]
40911 40924 43238
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43236 :
43238 :

DBB30603( T DBB30903( T
) ) A A A
AYUNI _FSK ANAS_FSK
[ BA224] [ BA222]
40910 40927
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
DBB30603 : ADVANCED IMMUNOLOGY ANAS_FSK : ANAS BIN AHMAD JAMHARI 40906 : SMBIOMED7 . SMBIOMED7 . SMBIOMED7A . SMBIOMED7B .
DBB30703 : MOLECULAR BIOLOGY TECHNIQUES AYUNI_FSK : DR. NUR AYUNI BINTI KADIR 40907 : SMBIOMED7 . SMBIOMED7A . SMBIOMED7B .
DBB30803: TOXICOLOGY AZMAHANI_FSK : DR. AZMAHANI BINTI ABDULLAH 40910 : SMBIOMED7B . SMBIOMED7B .
DBB30903 : HEALTH INFORMATICS DRWNURFARAHIN_FSK : DR. WAN NURFARAHIN BINTI WAN OSMAN 40911 : SMBIOMED7B . SMBIOMED7B .
DBB31003 : HISTOLOGICAL & HISTOPATHOLOGICAL TECHNIQUES HIKMAH_FSK : DR. NURUL HIKMAH BINTI HARUN 40914 : SMBIOMED7B . SMBIOMED7B .
HOLIFA_FSK : DR. HOLIFA SAHEERA BINTI ASMARA 40915 : SMBIOMED7B . SMBIOMED7B .
KHAIRI_FSK : MOHD KHAIRI BIN ZAHRI @ JOHARI 40916 : SMBIOMED7 . SMBIOMED?7 . SMBIOMED7 . SMBIOMED7A . SMBIOMED7B
NIZAM_FSK : DR. MOHD NIZAM BIN ZAHARY .
SYIBLI_FSK : DR. AHMAD SYIBLI BIN OTHMAN 40917 : SMBIOMED7 . SMBIOMED7 . SMBIOMED7 . SMBIOMED7A . SMBIOMED7B
40920 : SMBIOMED7B . SMBIOMED7B .
40921 : SMBIOMED7B . SMBIOMED7B .
40922 : SMBIOMED7 . SMBIOMED7A . SMBIOMED7B .
40924 : SMBIOMED7B . SMBIOMED7B .
40925 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7B .
40927 : SMBIOMED7B .
40928 : SMBIOMED7 . SMBIOMED7 . SMBIOMED7 . SMBIOMED7A . SMBIOMED7B
40929 : SMBIOMED7 . SMBIOMED7 . SMBIOMED7A . SMBIOMED7B .
40932 : SMBIOMED7B . SMBIOMED7B .
40933 : SMBIOMED7B . SMBIOMED7B .

SMBIOMED? . SMBIOMED7A . SMBIOMED7B .
SMBIOMED7B . SMBIOMED7B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA DIETETIK DENGAN KEPUJIAN (SMDIET2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
NDD10603( K NDD10303( K) PBI 10702( K) NDD10603( K)
SUNDAY ) HASM ZA_FSK B SI TI _FATI MOH_FUPL HASM ZA FSK B B
HASM ZA_FS [ GC18] [ AC26] [ BA225]
K SMDI ET2A 40426 SVDI ET2A 4861 SMDI ET2A 40461
[ BA225]
SM
DI ET2A 40464
NDD10603( K NDD10303( K) PBI 10302( K) NDD10603( K)
) HAYATI _FSK B NI SAK_FUPL DRVARHAZL| NA_FSK B B
DRVARHAZL| [ &C18] [ AC27] [ BA225]
NA_FSK SMDI ET2A 40427 SMDI ET2A 45760 SMDI ET2A 40462
[ BA225]
SM
DI ET2A 40465
NDD10603( K PBI 10502( K) NDD10603( K)
) B FATI MA_FUPL DR. WAFA_FSK B B
DR. WAFA_FS [ AC24] [ BA225]
K SMDI ET2A 42858 SMDI ET2A 40463
[ BA225]
SM
DI ET2A 40466
PBC12002( K) MPU34011( K
MONDAY FAZLI ZA_FUPL R ) R R
[ BA109] MR_N_FUPL
SMDI ET2A 45704 [ AHO1]
SM
DI ET2A 42438
MPU33032( K) NDD10502( K) PBC12102( K)
TUESDAY NAZI REE_FUHA KHAI RI _FSK E NABI LAH_FUPL E E
[ FC22] [ BA225] [ BA105]
SMDI ET2A 45466 SMDI ET2A 40440 SMDI ET2A 45669
NDD10502( K)
ROHAYU_FSK E E E
[ BA225]
SMDI ET2A 40441
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NDD10303( M
WEDNESDAY HASM ZA FSK A A
[ MAK_TERAPEUTI K]
SMDI ET2A 40430
NDD10303( M
HAYATI _FSK A A
[ MAK_TERAPEUTI K]
SMDI ET2A 40431
MPU33042( K) NDD10603( T MPU31062( K) PBI 10402( K) MPU32092( K)
THURSDAY KAUTHAR_FUPL ) NORAZ| LAWATI _FUPL MALAUDDI N_FBK FUPL_HAWA K K
[ HHO3] DRMARHAZL| [ AUDI _ACAD] [ AC27] [ DKUY
SMDI ET2A 42656 NA_FSK SMDI ET2A 45301 SMDI ET2A 45507 SMDI ET2A 45409
[ BA110]
SM
DI ET2A 40515
NDD10603( T PBI 10302( K)
K NI SAK_FUPL K K
DR. WAFA_FS [ AC19]
K SMDI ET2A 42500
[ BA110]
SM
DI ET2A 40516
NDD10603( T PBI 10602( K)
) K KAZUKI _FUPL K K
HASM ZA FS [ B_NURSE]
K SMDI ET2A 45872
[ BA110]
SM
DI ET2A 40514
SUMMARY
Courses Lecturers Section GrOUpS
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA DR.WAFA_FSK : PROF. MADYA DR. SHARIFAH WAJIHAH WAFA BT SYED 40426 : SMDIET2A . SMDIET2B .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN SAADUN TAREK W 40427 : SMDIET2A . SMDIET2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMDIET2A . SMDIET2B .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN DRMARHAZLINA_FSK : DR. MARHAZLINA BINTI MOHAMAD 40430 : SMDIET2A .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I FATIMA_FUPL : XU JING 40431 : SMDIET2A . SMDIET2A .
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH FAZLIZA_FUPL : NUR FAZLIZA BINTI ZULKAFLI 40440 : SMDIET2A . SMDIET2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMDIET2A . SMDIET2B .
NDD10303 : PRINCIPLES OF FOOD PREPARATION FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI AB GHANI 40441 : SMDIET2A . SMDIET2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMDIET2A . SMDIET2B .
NDD10502 : BASIC GENETICS HASMIZA_FSK : HASMIZA BINTI HALIB 40461 : SMDIET2A . SMDIET2B .
NDD10603 : NUTRITION THROUGHOUT THE LIFE CYCLE HAYATI_FSK : DR. NORHAYATI BINTI ABD. HADI 40462 : SMDIET1 . SMDIET2 . SMDIET2A . SMDIET2B . SMDIET2A . SMDIET2B .
PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3 KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI SMDIET2A . SMDIET2B .
PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4 KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 40463 : SMDIET2A . SMDIET2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMDIET2A . SMDIET2B .
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN KHAIRI_FSK : MOHD KHAIRI BIN ZAHRI @ JOHARI 40464 : SMDIET2A . SMDIET2B .
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA MALAUDDIN_FBK : DR. MOHD ALA-UDDIN BIN OTHMAN 40465 : SMDIET1 . SMDIET2 . SMDIET2A . SMDIET2B . SMDIET2A . SMDIET2B .
PBI10502 : BAHASA MANDARIN MR_N_FUPL : MR_N_FUPL SMDIET2A . SMDIET2B .
PBI10602 : BAHASA JEPUN NABILAH_FUPL : NABILAH BINTI ISMAIL @ ABD. LATIF 40466 : SMDIET2A . SMDIET2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMDIET2A . SMDIET2B .
PBI10702 : BAHASA THAI NAZIREE_FUHA : NAZIREE BIN MD YUSOF 40514 : SMDIET2A .
NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD 40515 : SMDIET2A . SMDIET2A .
NORAZILAWATI_FUPL : DR. NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 40516 : SMDIET2A . SMDIET2A .
ROHAYU_FSK : ROHAYU IZANWATI BINTI MOHD RAWI 42301 : SMDIET2A . SMDIET2B . SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 42409 : SMBIOMED2A . SMDIET2A . SMDIET2B . SMBIOMED2B .
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42438 : SMDIET2A . SMDIET2B . SMBIOMED4A . SMBIOMED4B .

42466 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B .

42656 : BEN2B . BBARMT2A . BAC2A . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMBIOMED2A
. SMBIOMED2B . BMHS2A . BMHS2B . SMLAW2A . SMLAW2B . SMTP2A . SMTPr2 .
SMRP2A . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

42669 : SMDIET2A . SMDIET2B .

42724 : SMDIET2A . SMDIET2B .

42799 : SMNURS2A . SMNURS2B . SMDIET2A . SMDIET2B .

42800 : SMBIOMED2B . SMBIOMED2A . SMDIET2A . SMDIET2B .

42807 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A .
SMIMAGE2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

42858 : SMNURS2A . BMHS2A . SMBIOMED2A . SMDIET2A . SMIMAGE2A .
SMNUTRI2A .

42872 : SMNURS2A . BMHS2A . SMBIOMED2A . SMDIET2A . SMIMAGE2A .
SMNUTRI2A . BAC2A . BIWM4A .

42881 : SMNURS2A . SMNURS2B . BMHS2A . BMHS2B . SMBIOMED2A .
SMBIOMED2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMNUTRI2A
. SMNUTRI2B . BAC2A . BAC2B . BAC2C . SMLAW2A . SMLAW2B . SMIR2A .
SMIR2B . SMIR2C . BIWM4A . BIWM4B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA DIETETIK DENGAN KEPUJIAN (SMDIET2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
NDD10603( K NDD10303( K) PBI 10702( K) NDD10603( K)
SUNDAY ) HASM ZA_FSK B SI TI _FATI MOH_FUPL HASM ZA FSK B B
HASM ZA_FS [ GC18] [ AC26] [ BA225]
K SMDI ET2B 40426 SNVDI ET2B 4861 SMDI ET2B 40461
[ BA225]
SM
DI ET2B 40464
NDD10603( K NDD10303( K) PBI 10302( K) NDD10603( K)
) HAYATI _FSK B NI SAK_FUPL DRVARHAZL| NA_FSK B B
DRVARHAZL| [ &C18] [ AC27] [ BA225]
NA_FSK SMDI ET2B 40427 SMDI ET2B 43769 SMDI ET2B 40462
[ BA225]
SM
DI ET2B 40465
NDD10603( K PBI 10502( K) NDD10603( K)
) B MR_Z_FUPL DR. WAFA_FSK B B
DR. WAFA_FS [ AC23] [ BA225]
K SMDI ET2B 43131 SMDI ET2B 40463
[ BA225]
SM
DI ET2B 40466
PBC12002( K) MPU34011( K
MONDAY FAZLI ZA_FUPL R ) R R
[ BA109] MR_N_FUPL
SMDI ET2B 45704 [ AHO1]
SM
DI ET2B 42438
MPU33032( K) NDD10502( K) PBC12102( K)
TUESDAY NAZI REE_FUHA KHAI RI _FSK E NABI LAH_FUPL E E
[ FC22] [ BA225] [ BA105]
SMDI ET2B 45466 SMDI ET2B 40440 SMDI ET2B 45669
NDD10502( K)
ROHAYU_FSK E E E
[ BA225]
SVDI ET2B 40441
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NDD10603( T NDD10303( M
WEDNESDAY ) A HASM ZA_FSK A A
DRVARHAZLI [ MAK_TERAPEUTI K]
NA FSK SVDI ET2B 40432
[ BA111]
SM
DI ET2B 40518
NDD10603( T NDD10303( M
) A HAYATI _FSK A A
DR WAFA FS [ MAK_TERAPEUTI K]
K SVDI ET2B 40433
[ BA111]
SM
DI ET2B 40519
NDD10603( T
) A A A
HASM ZA FS
K
[ BA111]
SM
Dl ET2B 40517
MPU33042( K) MPU31062( K) PBI 10402( K) MPU32092( K)
THURSDAY KAUTHAR_FUPL NORAZI LAWATI _FUPL MALAUDDI N_FBK FUPL_HAWA K K
[ HHO3] [ AUDI _ACAD] [ AC27] [ DKU]
SVDI ET2B 42656 SVDI ET2B 42301 SVDI ET2B 42807 SVDI ET2B 42400
PBI 10302( K)
K NI SAK_FUPL K K
[ AC19]
SVDI ET2B 42400
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA DR.WAFA_FSK : PROF. MADYA DR. SHARIFAH WAJIHAH WAFA BT SYED 40426 : SMDIET2A . SMDIET2B .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN SAADUN TAREK W 40427 : SMDIET2A . SMDIET2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMDIET2A . SMDIET2B .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN DRMARHAZLINA_FSK : DR. MARHAZLINA BINTI MOHAMAD 40432 : SMDIET2B .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I FAZLIZA_FUPL : NUR FAZLIZA BINTI ZULKAFLI 40433 : SMDIET2B . SMDIET2B . SMDIET2B .
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI AB GHANI 40440 : SMDIET2A . SMDIET2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMDIET2A . SMDIET2B .
NDD10303 : PRINCIPLES OF FOOD PREPARATION HASMIZA_FSK : HASMIZA BINTI HALIB 40441 : SMDIET2A . SMDIET2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMDIET2A . SMDIET2B .
NDD10502 : BASIC GENETICS HAYATI_FSK : DR. NORHAYATI BINTI ABD. HADI 40461 : SMDIET2A . SMDIET2B .
NDD10603 : NUTRITION THROUGHOUT THE LIFE CYCLE KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 40462 : SMDIET1 . SMDIET2 . SMDIET2A . SMDIET2B . SMDIET2A . SMDIET2B .
PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3 KHAIRI_FSK : MOHD KHAIRI BIN ZAHRI @ JOHARI SMDIET2A . SMDIET2B .
PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4 MALAUDDIN_FBK : DR. MOHD ALA-UDDIN BIN OTHMAN 40463 : SMDIET2A . SMDIET2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMDIET2A . SMDIET2B .
PBI110302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN MR_N_FUPL : MR_N_FUPL 40464 : SMDIET2A . SMDIET2B .
PBI110402 : BAHASA ARAB AGAMA MR_Z FUPL : MR_Z_FUPL 40465 : SMDIET1 . SMDIET2 . SMDIET2A . SMDIET2B . SMDIET2A . SMDIET2B .
PBI110502 : BAHASA MANDARIN NABILAH_FUPL : NABILAH BINTI ISMAIL @ ABD. LATIF SMDIET2A . SMDIET2B .
PBI10702 : BAHASA THAI NAZIREE_FUHA : NAZIREE BIN MD YUSOF 40466 : SMDIET2A . SMDIET2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMDIET2A . SMDIET2B .
NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD 40517 : SMDIET2B .
NORAZILAWATI_FUPL : DR. NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 40518 : SMDIET2B . SMDIET2B . SMDIET2B .
ROHAYU_FSK : ROHAYU IZANWATI BINTI MOHD RAWI 40519 : SMDIET2B . SMDIET2B . SMDIET2B .
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 42301 : SMDIET2A . SMDIET2B . SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .
42409 : SMBIOMED2A . SMDIET2A . SMDIET2B . SMBIOMED2B .
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42438 : SMDIET2A . SMDIET2B . SMBIOMED4A . SMBIOMED4B .

42466 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B .

42656 : BEN2B . BBARMT2A . BAC2A . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMBIOMED2A
. SMBIOMED2B . BMHS2A . BMHS2B . SMLAW2A . SMLAW2B . SMTP2A . SMTPr2 .
SMRP2A . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

42669 : SMDIET2A . SMDIET2B .

42724 : SMDIET2A . SMDIET2B .

42799 : SMNURS2A . SMNURS2B . SMDIET2A . SMDIET2B .

42800 : SMBIOMED2B . SMBIOMED2A . SMDIET2A . SMDIET2B .

42807 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A .
SMIMAGE2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

42881 : SMNURS2A . SMNURS2B . BMHS2A . BMHS2B . SMBIOMED2A .
SMBIOMED2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMNUTRI2A
. SMNUTRI2B . BAC2A . BAC2B . BAC2C . SMLAW2A . SMLAW2B . SMIR2A .
SMIR2B . SMIR2C . BIWM4A . BIWM4B .

43131 : SMNURS2B . BMHS2B . SMBIOMED2B . SMDIET2B . SMIMAGE2B .
SMNUTRIZB .



\ ﬁ!ﬂlul‘x{mu‘—‘llﬂlg‘“‘hﬁﬂ

" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA DIETETIK DENGAN KEPUJIAN (SMDIET4A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
NDD20404( K) NDS20403( K) NDS31202( T NDD20603( K)
SUNDAY KARI MAH_FSK DRWEE_FSK B ) CSUHAI LI _FSK B B
[ GC20] [ EC18] NAPI SAH_FS [ BA221]
SNMDI ET4A 40520 SMDI ET4A 40566 K SVDI ET4A 40554
[ BA223]
SM
DI ET4A 40943
NDD20404( K) NDS20403( K) NDS31202(T
CSUHAI LI _FSK ABBE_FSK B ) B B
[ GC20] [ EC18] ADZI M_FSK
SNDI ET4A 40521 SMDI ET4A 40565 [ BA223]
SM
DI ET4A 40944
SYS31402( K) NDD20702( K) NDD20404( T | NDD20702( T NDD20802( K)
MONDAY NORMVADI AH_FKI AYUNI _FSK R ) ) HOLI FA_FSK R R
[ BA222] [ AHO8] KARI MAH_FS | AYUNI _FSK [ BA223]
SMDI ET4A 43114 SMDI ET4A 40557 K [ BA110] SMDI ET4A 40506
[ BA224] SM
SM Dl ET4A 40561
DI ET4A 40526
NDD20702( K) NDD20404( T | NDD20702( T
HI KMAH_FSK R ) ) R R
[ AHO8] CSUHAI LI _F | H KMAH_FSK
SMDI ET4A 40558 SK [ BA110]
[ BA224] SM
SM DI ET4A 40562
DI ET4A 40527
NDS31202( K) NDD20502( M
TUESDAY NAPI SAH_FSK E KARI MAH_FSK E E
[ EC22] [ MAK_ANTHROPOVET]
SMDI ET4A 40941 SMDI ET4A 4050,
NDS31202( K) NDD20502( M
ADZ| M_FSK E CHI NYI YI NG_FSK E E
[ EC22] [ MAK_ANTHROPOVET]
SMDI ET4A 40042 SMDI ET4A 40503

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:51 am




NDD20502( T NDD20502( K NDS20403( M NDD20404( K
WEDNESDAY ) ) ABBE_FSK A ) A A
KARI MAH_FS KARI MAH_FS [ LabPC4_PTM KARI MAH_FS
K K SMDI ET4A 40569 K
[ BA224] [ AC19] [ GC20]
SM SM SM
DI ET4A 40588 DI ET4A 40586 DI ET4A 40522
NDD20502( T NDD20502( K NDS20403( M NDD20404( K
) ) DRVEE_FSK A ) A A
CHI NYI YI NG CHI NYI YI NG [ LabPC4A_PTM CSUHAI LI _F
_FsSK _FsSK SMDI ET4A 40570 SK
[ BA224] [ AC19] [ GC20]
SM SM SM
DI ET4A 40589 DI ET4A 40587 DI ET4A 40523
NDD20603( M NDD20404( M
THURSDAY CSUHAI LI _FSK K KARI MAH_FSK K K
[ MAK_TERAPEUTI K] [ MAK_TERAPEUTI K]
SMDI ET4A 40555 SMDI ET4A 40532
NDD20404( M
K CSUHAI LI _FSK K K
[ MAK_TERAPEUTI K]
SMDI ET4A 40533
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
NDD20404 : BASIC MEDICAL NUTRITION THERAPY ABBE_FSK : DR. ABBE MALEYKI BIN MHD. JALIL 40520 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMDIET4A . SMDIET4B .
NDD20502 : NUTRITIONAL STATUS ASSESSMENT IN CLINICAL ADZIM_FSK : PROF. MADYA TS. DR. MOHD ADZIM KHALILI BIN ROHIN 40521 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMDIET4A . SMDIET4B .
NDD20603 : NUTRITION COUNSELLING SKILLS AYUNI_FSK : DR. NUR AYUNI BINTI KADIR 40522 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMDIET4A . SMDIET4B .
NDD20702 : NUTRITIONAL IMMUNOLOGY CHINYIYING_FSK : CHIN YI YING 40523 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMDIET4A . SMDIET4B .
NDD20802 : BASIC PHARMACOLOGY CSUHAILI_FSK : DR. CHE SUHAILI BINTI CHE TAHA 40526 : SMDIET4A .
NDS20403 : EPIDEMIOLOGY AND BIOSTATISTICS DRWEE_FSK : PROF. MADYA DR. WEE BEE SUAN 40527 : SMDIET4A .
NDS31202 : FOOD TOXICOLOGY HIKMAH_FSK : DR. NURUL HIKMAH BINTI HARUN 40532 : SMDIET4A .
SYS31402 : FIQH PENYUSUAN KONTEMPORARI HOLIFA_FSK : DR. HOLIFA SAHEERA BINTI ASMARA 40533 : SMDIET4A .
KARIMAH_FSK : KARIMAH FAKHRIAH BINTI ISMAIL 40554 : SMDIET4A . SMDIET4B .
NAPISAH_FSK : DR. NAPISAH BINTI HUSSIN 40555 : SMDIET4A .
NORMADIAH_FKI: PROF. MADYA DR. NORMADIAH BINTI DAUD 40557 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMDIET4A . SMDIET4B . SMNUTRI6A .
40558 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMDIET4A . SMDIET4B . SMNUTRI6A .
40561 : SMDIET4A .
40562 : SMDIET4A .
40565 : SMDIET4A . SMDIET4B . SMDIET6A .
40566 : SMDIET4A . SMDIET4B . SMDIET6A .
40569 : SMDIET4A . SMNUTRIGA .
40570 : SMDIET4A . SMNUTRI6A .
40586 : SMDIET4A . SMDIET4B . SMDIET4A . SMDIET4B .
40587 : SMDIET4A . SMDIET4B . SMDIET4A . SMDIET4B .
40588 : SMDIET4A . SMDIET4A .
40589 : SMDIET4A . SMDIET4A .
40592 : SMDIET4A . SMDIET4A .
40593 : SMDIET4A . SMDIET4A .
40596 : SMDIET4A . SMDIET4B . SMDIET4A . SMDIET4B .
40941 : SMIMAGEGA . SMIMAGEG6B . SMDIET4A . SMDIET4B . BAM2A .
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40942 :

SMIMAGEGA . SMIMAGEG6B . SMDIET4A . SMDIET4B . BAM2A .




40943 : SMDIET4A . SMDIET4B .
40944 : SMDIET4A . SMDIET4B .
43114 : SMDIET4A . SMDIET4B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA DIETETIK DENGAN KEPUJIAN (SMDIET4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
NDD20404( K) NDS20403( K) NDD20702( T | NDS31202( T NDD20603( K)
SUNDAY KARI MAH_FSK DRWEE_FSK B ) ) CSUHAI LI _FSK B B
[ GC20] [ EC18] AYUNI _FSK | NAPI SAH_FS [ BA221]
SMDI ET4B 40520 SMDI ET4B 40566 [ BA111] K SVDI ET4B 40554
SM [ BA223]
Dl ET4B 40563 SM
DI ET4B 40943
NDD20404( K) NDS20403( K) NDD20702( T | NDS31202( T
CSUHAI LI _FSK ABBE_FSK B ) ) B B
[ GC20] [ EC18] H KMAH_FSK | ADZI M FSK
SNDI ET4B 40521 SMDI ET4B 40565 [ BAL111] [ BA223]
SM SM
DI ET4B 40564 | DI ET4B 40044
SYS31402( K) NDD20702( K) NDD20404( T NDD20802( K)
MONDAY NORMVADI AH_FKI AYUNI _FSK R ) HOLI FA_FSK R R
[ BA222] [ AHO8] KARI MAH_FS [ BA223]
SMDI ET4B 43114 SMDI ET4B 40557 K SMDI ET4B 40506
[ BA224]
SM
DI ET4B 40528
NDD20702( K) NDD20404( T
HI KMAH_FSK R ) R R
[ AHO8] CSUHAI LI _F
SMDI ET4B 40558 SK
[ BA224]
SM
DI ET4B 40529
NDS31202( K) NDS20403( M NDD20502( M
TUESDAY NAPI SAH_FSK DRWEE_FSK E KARI MAH_FSK E E
[ EC22] [ LabPC4_PTM [ MAK_ANTHROPOVET]
SMDI ET4B 40041 SMDI ET4B 40572 SMDI ET4B 40504
NDS31202( K) NDS20403( M NDD20502( M
ADZI M_FSK ABBE_FSK E CHI NYI YI NG_FSK E E
[ EC22] [ LabPC4_PTM [ MAK_ANTHROPOVET]

SMDI ET4B 4042

SMDI ET4B 40571

SMDI ET4B 40595
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NDD20603( M NDD20502( K | NDD20502( T NDD20404( K
WEDNESDAY CSUHAI LI _FSK ) ) A ) A A
[ MAK_TERAPEUTI K] KARI MAH_FS | KARI MAH_FS KARI MAH_FS
SMDI ET4B 40556 K K K
[ AC19] [ BA111] [ GC20]
SM SM SM
DI ET4B 40586 DI ET4B 40590 DI ET4B 40522
NDD20502( K | NDD20502( T NDD20404( K
) ) A ) A A
CHI NYI YI NG | CHI NYI YI NG CSUHAI LI _F
_FsSK _FsSK SK
[ AC19] [ BA111] [ GC20]
SM SM SM
DI ET4B 40587 DI ET4B 40591 DI ET4B 40523
NDD20404( M
THURSDAY KARI MAH_FSK K K K
[ MAK_TERAPEUTI K]
SMDI ET4B 40534
NDD20404( M
CSUHAI LI _FSK K K K
[ MAK_TERAPEUTI K]
SMDI ET4B 40535
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
NDD20404 : BASIC MEDICAL NUTRITION THERAPY ABBE_FSK : DR. ABBE MALEYKI BIN MHD. JALIL 40520 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMDIET4A . SMDIET4B .
NDD20502 : NUTRITIONAL STATUS ASSESSMENT IN CLINICAL ADZIM_FSK : PROF. MADYA TS. DR. MOHD ADZIM KHALILI BIN ROHIN 40521 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMDIET4A . SMDIET4B .
NDD20603 : NUTRITION COUNSELLING SKILLS AYUNI_FSK : DR. NUR AYUNI BINTI KADIR 40522 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMDIET4A . SMDIET4B .
NDD20702 : NUTRITIONAL IMMUNOLOGY CHINYIYING_FSK : CHIN YI YING 40523 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMDIET4A . SMDIET4B .
NDD20802 : BASIC PHARMACOLOGY CSUHAILI_FSK : DR. CHE SUHAILI BINTI CHE TAHA 40528 : SMDIET4B .
NDS20403 : EPIDEMIOLOGY AND BIOSTATISTICS DRWEE_FSK : PROF. MADYA DR. WEE BEE SUAN 40529 : SMDIET4B . SMDIET4B .
NDS31202 : FOOD TOXICOLOGY HIKMAH_FSK : DR. NURUL HIKMAH BINTI HARUN 40534 : SMDIET4B .
SYS31402 : FIQH PENYUSUAN KONTEMPORARI HOLIFA_FSK : DR. HOLIFA SAHEERA BINTI ASMARA 40535 : SMDIET4B . SMDIET4B .
KARIMAH_FSK : KARIMAH FAKHRIAH BINTI ISMAIL 40554 : SMDIET4A . SMDIET4B .
NAPISAH_FSK : DR. NAPISAH BINTI HUSSIN 40556 : SMDIET4B .
NORMADIAH_FKI: PROF. MADYA DR. NORMADIAH BINTI DAUD 40557 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMDIET4A . SMDIET4B . SMNUTRI6A .
40558 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMDIET4A . SMDIET4B . SMNUTRI6A .
40563 : SMDIET4B . SMDIET4B . SMDIET4B .
40564 : SMDIET4B . SMDIET4B . SMDIET4B .
40565 : SMDIET4A . SMDIET4B . SMDIET6A .
40566 : SMDIET4A . SMDIET4B . SMDIET6A .
40571 : SMDIET4B . SMDIET6A .
40572 : SMDIET4B . SMDIET6A .
40586 : SMDIET4A . SMDIET4B . SMDIET4A . SMDIET4B .
40587 : SMDIET4A . SMDIET4B . SMDIET4A . SMDIET4B .
40590 : SMDIET4B . SMDIET4B .
40591 : SMDIET4B . SMDIET4B .
40594 : SMDIET4B . SMDIET4B .
40595 : SMDIET4B . SMDIET4B .
40596 : SMDIET4A . SMDIET4B . SMDIET4A . SMDIET4B .
40941 : SMIMAGEGA . SMIMAGEG6B . SMDIET4A . SMDIET4B . BAM2A .
40942 : SMIMAGEG6A . SMIMAGEGB . SMDIET4A . SMDIET4B . BAM2A .
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40943 : SMDIET4A . SMDIET4B .
40944 : SMDIET4A . SMDIET4B .
43114 : SMDIET4A . SMDIET4B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA DIETETIK DENGAN KEPUJIAN (SMDIET6A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
NDD30803( K NDD30404( K) NDS20403( K) NDD30803( K) NDD30604( K
SUNDAY ) CHI NYI YI NG_FSK DRVEE_FSK B HAYATI _FSK ) B B
HAYATI _FSK [ EC21] [ EC18] [ EC21] KARI MAH_FS
[ AC26] SNVDI ETBA 40633 SMDI ETBA 40566 SNVDI ET6A 40604 K
SM [AC27]
DI ET6A 40607 SM
DI ET6A 40646
NDD30803( K NDD30404( K) NDS20403( K) NDD30803( K)
) ARYATI _FSK ABBE_FSK B DRWONG_FSK B B
DRWONG_FSK [ EC21] [ EC18] [ EC21]
[ AC26] SNDI ET6A 40634 SMDI ET6A 40565 SMDI ET6A 40605
SM
DI ET6A 40608
NDD30803( K NDD30803( K)
) B LAl LA_FSK B B
LAl LA_FSK [ EC21]
[ AC26] SNVDI ET6A 40603
SM
DI ET6A 40606
NDD30404( M
MONDAY R CHI NYI YI NG_FSK R R
[ MAK_TERAPEUTI K]
SMDI ET6A 40641
NDD30404( M
R ARYATI _FSK R R
[ MAK_TERAPEUTI K]
SNVDI ET6A 40642
NDD30803( T NDS20403( M NDD31606( K
TUESDAY DRWEE_FSK E ) E E
HAYATI _FSK [ LabPC4_PTM CSUHAI LI _F
[ BA109] SMDI ET6A 40572 SK
SM [ EC21]
DI ET6A 40616 SM
DI ET6A 40647
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NDD30803( T NDS20403( M
) ABBE_FSK E E E
DRWONG_FSK [ LabPC4_PTM
[ BALO9] SVDI ET6A 40571
SM
DI ET6A 40617
NDD30803( T
) E E E
LAI LA _FSK
[ BALO9]
SM
DI Er6A 40615
NDD30404( K
WEDNESDAY ) A A A
CHI NYI YI NG
_FSK
[ BA226]
SM
DI ET6A 40635
NDD30404( K
) A A A
ARYATI _FSK
[ BA226]
SM
DI ET6A 40636
NDD30404( T) NDD30502( K)
THURSDAY CHI NYI YI NG_FSK K CHI NYI YI NG_FSK K K
[ BA226] [ FC18]
SVDI ET6A 40637 SVDI ET6A 40645
NDD30404( T)
ARYATI _FSK K K K
[ BA226]
SVDI ET6A 40635

SUMMARY

Courses Lecturers Section Groups

NDD30404 : ADVANCED MEDICAL NUTRITION THERAPY ABBE_FSK : DR. ABBE MALEYKI BIN MHD. JALIL 40565 : SMDIET4A . SMDIET4B . SMDIET6A .

NDD30502 : DIETETICS WRITING IN MEDIA ARYATI_FSK : PROF. MADYA DR. ARYATI BINTI AHMAD 40566 : SMDIET4A . SMDIET4B . SMDIET6A .

NDD30604 : COMMUNITY DIETETICS TRAINING CHINYIYING_FSK : CHIN YI YING 40571 : SMDIET4B . SMDIET6A .

NDD30803 : NUTRITIONAL SOCIOLOGY AND ANTHROPOLOGY CSUHAILI_FSK : DR. CHE SUHAILI BINTI CHE TAHA 40572 : SMDIET4B . SMDIET6A .

NDD31606 : RESEARCH PROJECT IN DIETETICS |l DRWEE_FSK : PROF. MADYA DR. WEE BEE SUAN 40603 : SMDIET6A . SMDIET6B .

NDS20403 : EPIDEMIOLOGY AND BIOSTATISTICS DRWONG_FSK : DR. WONG CHEE YEN 40604 : SMDIET6A . SMDIET6B .
HAYATI_FSK : DR. NORHAYATI BINTI ABD. HADI 40605 : SMDIET6 . SMDIET6A . SMDIET6B . SMDIET6A . SMDIET6B .
KARIMAH_FSK : KARIMAH FAKHRIAH BINTI ISMAIL 40606 : SMDIET6A . SMDIET6B .
LAILA_FSK : LAILA RUWAIDA BINTI MOHD ZAINUDDIN 40607 : SMDIET6A . SMDIET6B .

40608 : SMDIET6 . SMDIET6A . SMDIET6B . SMDIET6A . SMDIET6B .
40615 : SMDIET6A .

40616 : SMDIETG6A .

40617 : SMDIET6A . SMDIET6A .
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40633 : SMDIET6A . SMDIET6B .
40634 : SMDIET6A . SMDIET6B .
40635 : SMDIET6A . SMDIET6B .
40636 : SMDIET6A . SMDIET6B .
40637 : SMDIET6A .

40638 : SMDIET6A .

40641 : SMDIETG6A .

40642 : SMDIET6A .

40645 : SMDIET6A . SMDIET6B .
40646 : SMDIET6A . SMDIET6B .
40647 : SMDIET6 . SMDIET6 . SMDIET6A . SMDIET6EB .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA DIETETIK DENGAN KEPUJIAN (SMDIET6B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
NDD30803( K NDD30404( K) NDD30803( K) NDD30604( K
SUNDAY ) CHI NYI YI NG_FSK B HAYATI _FSK ) B B
HAYATI _FSK [ EC21] [ EC21] KARI MAH_FS
[ AC26] SMDI ET6B 40633 SVDI ET6B 40604 K
SM [AC27]
DI ET6B 40607 SM
DI ET6B 40646
NDD30803( K NDD30404( K) NDD30803( K)
) ARYATI _FSK B DRWONG_FSK B B
DRWONG_FSK [ EC21] [ EC21]
[ AC26] SNDI ET6B 40634 SMDI ET6B 40605
SM
DI ET6B 40608
NDD30803( K NDD30803( K)
) B LAl LA_FSK B B
LAl LA _FSK [ EC21]
[ AC26] SMVDI ET6B 40603
SM
DI ET6B 40606
NDD30404( M
MONDAY R CHI NYI YI NG_FSK R R
[ MAK_TERAPEUTI K]
SMDI ET6B 40643
NDD30404( M
R ARYATI _FSK R R
[ MAK_TERAPEUTI K]
SMDI ET6B 40644
NDD31606( K
TUESDAY E ) E E
CSUHAI LI _F
SK
[ EC21]
SM
DI ET6B 40647
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NDD30404( K
WEDNESDAY ) A A A
CHI NYI YI NG
_FSK
[ BA226]
SM
DI ET6B 40635
NDD30404( K
) A A A
ARYATI _FSK
[ BA226]
SM
D' E-I-GB 40636
NDD30404( T) NDD30803( T NDD30502( K)
THURSDAY CHI NYI YI NG_FSK K ) CHI NYI YI NG_FSK K K
[ BA223] HAYATI _FSK [ FC18]
SMDI ET6B 40630 [ BA109] SMVDI ET6B 49645
SM
DI ET6B 40619
NDD30404( T) NDD30803( T
ARYATI _FSK K ) K K
[ BA223] DRWONG_FSK
SMDI ET6B 40640 [ BA109]
SM
DI ET6B 40620
NDD30803( T
K ) K K
LAl LA_FSK
[ BA109]
SM
DI ET6B 40618
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
NDD30404 : ADVANCED MEDICAL NUTRITION THERAPY ARYATI_FSK : PROF. MADYA DR. ARYATI BINTI AHMAD 40603 : SMDIET6A . SMDIET6B .
NDD30502 : DIETETICS WRITING IN MEDIA CHINYIYING_FSK : CHIN YI YING 40604 : SMDIET6A . SMDIET6B .
NDD30604 : COMMUNITY DIETETICS TRAINING CSUHAILI_FSK : DR. CHE SUHAILI BINTI CHE TAHA 40605 : SMDIET6 . SMDIET6A . SMDIET6B . SMDIET6A . SMDIET6B .
NDD30803 : NUTRITIONAL SOCIOLOGY AND ANTHROPOLOGY DRWONG_FSK : DR. WONG CHEE YEN 40606 : SMDIET6A . SMDIET6B .
NDD31606 : RESEARCH PROJECT IN DIETETICS Il HAYATI_FSK : DR. NORHAYATI BINTI ABD. HADI 40607 : SMDIET6A . SMDIET6B .
KARIMAH_FSK : KARIMAH FAKHRIAH BINTI ISMAIL 40608 : SMDIET6 . SMDIET6A . SMDIET6B . SMDIET6A . SMDIET6B .
LAILA_FSK : LAILA RUWAIDA BINTI MOHD ZAINUDDIN 40618 : SMDIET6B .

40619 : SMDIET6B .

40620 : SMDIET6B . SMDIET6B . SMDIET6B .
40633 : SMDIET6A . SMDIET6B .

40634 : SMDIET6A . SMDIET6B .

40635 : SMDIET6A . SMDIET6B .

40636 : SMDIET6A . SMDIET6B .

40639 : SMDIET6B .

40640 : SMDIET6B .

40643 : SMDIET6B .

40644 : SMDIETG6B .
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40645 : SMDIET6A . SMDIET6B .
40646 : SMDIET6A . SMDIET6B .
40647 : SMDIET6 . SMDIET6 . SMDIET6A . SMDIET6B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA PENGIMEJAN PERUBATAN (KEPUJIAN) (SMIMAGEZ2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
M P10602( K) M P10802( K) PBI 10502( K) M P10703( K)
SUNDAY ASI AH_FSK HAM ZAH_FSK B FATI MA_FUPL FADHLI NA_FSK B B
[ HHO3] [ HHO3] [ AC24] [ AHO4]
SM MAGE2A 41515 SM MAGE2A 41489 SM MAGE2A 4858 SM MAGE2A 41522
PBI 10702( K)
B SI TI _FATI MOH_FUPL B B
[ AC26]
SM MAGE2A 42881
M P10602( M M P10703(M
MONDAY ASI AH_FSK R KHAI Rl YAH_FSK R R
[ MKK] [ MAK_XRAY]
SM MAGE2A 41501 SM MAGE2A 41505
PBC12102( K) M P10602( T | M P10703(T
TUESDAY NABI LAH_FUPL E ) ) E E
[ BA110] ASI AH_FSK | FADHLI NA_F
SM MAGE2A 45672 [ BA222] SK
S [ BA223]
M S
MAGE2A 41519 M
MAGE2A 41523
PBC12002( K)
MUHAYMEI N_FUPL E E E
[ BAL111]
SM MAGE2A 42624
MPU32092( K) MPU31062( K) M P10802( T
WEDNESDAY FUPL_HAWA NORAZI LAWATI _FUPL A ) A A
[ AHO5] [ BA217] HAM ZAH_FS
SM MAGE2A 42407 SM MAGE2A 42208 K
[ BA224]
S
M
MAGE2A 41490
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MPU33032( T) PBI 10302( K) MPU34011( K PBI 10602( K)
THURSDAY SUFI AN_FUPL NI SAK_FUPL ) KAZUKI _FUPL K K
[ AHO8] [ AC24] MR_N_FUPL [ B_NURSE]
SM MAGE2A 45467 SM MAGE2A 45501 [ HHO4] SM MAGE2A 45572
S
M
MAGE2A 42436
PBI 10402( K)
K MALAUDDI N_FBK K K
[ AC27]
SM MAGE2A 45807

SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MIP10602 : HUMAN ANATOMY AND PHYSIOLOGY I ASIAH_FSK : DR. NOR ASIAH BINTI MUHAMAD NOR 41489 : SMIMAGE2A . SMIMAGEZ2B .
MIP10703 : IMAGING TECHNIQUE | FADHLINA_FSK : DR. NURUL FADHLINA BINTI ISMAIL 41490 : SMIMAGE2A . SMIMAGE2A . SMIMAGE2A .
MIP10802 : RADIOBIOLOGY AND RADIATION PROTECTION FATIMA_FUPL : XU JING 41518 : SMIMAGE2A . SMIMAGEZ2B .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI AB GHANI 41519 : SMIMAGE2A . SMIMAGE2A . SMIMAGE?2A .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN HAMIZAH_FSK : DR. NUR HAMIZAH BINTI MOHD ZAINUDIN 41521 : SMIMAGE2A . SMIMAGEZ2B .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 41522 : SMIMAGE2A . SMIMAGE2B .
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH KHAIRIYAH_FSK : KHAIRIYAH BINTI AHMAD KAMEL 41523 : SMIMAGE2A . SMIMAGEZ2A .
PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3 MALAUDDIN_FBK : DR. MOHD ALA-UDDIN BIN OTHMAN 41525 : SMIMAGE2A . SMIMAGE2A .
PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4 MR_N_FUPL : MR_N_FUPL 42298 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B .
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN MUHAYMEIN_FUPL : MOHAMAD MUHAYMEIN BIN AHMED ZAWAWI 42407 : SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .
PBI110402 : BAHASA ARAB AGAMA NABILAH_FUPL : NABILAH BINTI ISMAIL @ ABD. LATIF 42436 : SMNUTRI2A . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMNUTRI2B .
PBI10502 : BAHASA MANDARIN NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD 42467 : SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .
PBI110602 : BAHASA JEPUN NORAZILAWATI_FUPL : DR. NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 42624 : SMIMAGE2A . SMIMAGEZ2B .
PBI10702 : BAHASA THAI SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 42672 : SMIMAGE2A . SMIMAGEZ2B .

SUFIAN_FUPL : MOHD SUFIAN BIN MOKTAR 42801 : SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

42807 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGEZ2A .
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SMIMAGE2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

42858 : SMNURS2A . BMHS2A . SMBIOMED2A . SMDIET2A . SMIMAGE2A .
SMNUTRI2A .
42872 : SMNURS2A . BMHS2A . SMBIOMED2A . SMDIET2A . SMIMAGE2A .
SMNUTRI2A . BAC2A . BIWM4A .
42881 : SMNURS2A . SMNURS2B . BMHS2A . BMHS2B . SMBIOMED2A .
SMBIOMED2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMNUTRI2A
. SMNUTRI2B . BAC2A . BAC2B . BAC2C . SMLAW2A . SMLAW2B . SMIR2A .
SMIR2B . SMIR2C . BIWM4A . BIWM4B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA PENGIMEJAN PERUBATAN (KEPUJIAN) (SMIMAGE2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
M P10602( K) M P10802( K) PBI 10502( K) M P10703( K)
SUNDAY ASI AH_FSK HAM ZAH_FSK B MR_Z_FUPL FADHLI NA_FSK B B
[ HHO3] [ HHO3] [ AC23] [ AHO4]
SM MAGE2B 41515 SM MAGE2B 41489 SM MAGE2B 43131 SM MAGE2B 4157,
PBI 10702( K)
B SI TI _FATI MOH_FUPL B B
[ AC26]
SM MAGE2B 281
M P10602( M M P10703(M
MONDAY ASI AH_FSK R KHAI Rl YAH_FSK R R
[ MKK] [ MAK_XRAY]
SM MAGE2B 41501 SM MAGE2B 41506
PBC12102( K) M P10703(T | M P10602( T
TUESDAY NABI LAH_FUPL E ) ) E E
[ BA110] FADHLI NA_F | ASI AH FSK
SM MAGE2B 45672 SK [ BA222]
[ BA223] S
S M
M MAGE2B 41520
NA(EZB 41524
PBC12002( K)
MUHAYMEI N_FUPL E E E
[ BAL111]
SM MAGE2B 42624
MPU32092( K) MPU31062( K) M P10802(T
WEDNESDAY FUPL_HAWA NORAZI LAWATI _FUPL A ) A A
[ AHO5] [ BA217] HAM ZAH_FS
SM MAGE2B 42407 SM MAGE2B 4208 K
[ BA224]
S
M
MAGE2B 41517
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MPU33032( T) PBI 10302( K) MPU34011( K PBI 10402( K)
THURSDAY SUFI AN_FUPL NI SAK_FUPL ) K MALAUDDI N_FBK K K
[ AHO8] [ AC24] MR_N_FUPL [ AC27]
SM MAGE2B 45467 SM MAGE2B 4,501 [ HHO4] SM MAGE2B 4,507
S
M
MAGE2B 42436

SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MIP10602 : HUMAN ANATOMY AND PHYSIOLOGY I ASIAH_FSK : DR. NOR ASIAH BINTI MUHAMAD NOR 41489 : SMIMAGE2A . SMIMAGEZ2B .
MIP10703 : IMAGING TECHNIQUE | FADHLINA_FSK : DR. NURUL FADHLINA BINTI ISMAIL 41517 : SMIMAGE2B . SMIMAGE4B . SMIMAGE2B .
MIP10802 : RADIOBIOLOGY AND RADIATION PROTECTION FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI AB GHANI 41518 : SMIMAGE2A . SMIMAGEZ2B .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA HAMIZAH_FSK : DR. NUR HAMIZAH BINTI MOHD ZAINUDIN 41520 : SMIMAGE2B . SMIMAGE4B . SMIMAGE2B .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN KHAIRIYAH_FSK : KHAIRIYAH BINTI AHMAD KAMEL 41521 : SMIMAGE2A . SMIMAGEZ2B .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN MALAUDDIN_FBK : DR. MOHD ALA-UDDIN BIN OTHMAN 41522 : SMIMAGE2A . SMIMAGE2B .
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH MR_N_FUPL : MR_N_FUPL 41524 : SMIMAGE2B . SMIMAGE4B . SMIMAGE2B .
PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3 MR_Z_FUPL : MR_Z_FUPL 41526 : SMIMAGE2B . SMIMAGE4B . SMIMAGE2B .
PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4 MUHAYMEIN_FUPL : MOHAMAD MUHAYMEIN BIN AHMED ZAWAWI 42298 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B .
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN NABILAH_FUPL : NABILAH BINTI ISMAIL @ ABD. LATIF 42407 : SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .
PBI110402 : BAHASA ARAB AGAMA NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD 42436 : SMNUTRI2A . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMNUTRI2B .
PBI10502 : BAHASA MANDARIN NORAZILAWATI_FUPL : DR. NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 42467 : SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .
PBI110702 : BAHASA THAI SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 42624 : SMIMAGE2A . SMIMAGEZ2B .

SUFIAN_FUPL : MOHD SUFIAN BIN MOKTAR 42672 : SMIMAGE2A . SMIMAGEZ2B .

42801 : SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .
42807 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGEZ2A .
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SMIMAGE2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

42881 :

SMNURS2A . SMNURS2B . BMHS2A . BMHS2B . SMBIOMED2A .

SMBIOMED2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMNUTRI2A
. SMNUTRI2B . BAC2A . BAC2B . BAC2C . SMLAW2A . SMLAW2B . SMIR2A .
SMIR2B . SMIR2C . BIWM4A . BIWM4B .

43131 :

SMNURS2B . BMHS2B . SMBIOMED2B . SMDIET2B . SMIMAGE2B .

SMNUTRI2B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA PENGIMEJAN PERUBATAN (KEPUJIAN) (SMIMAGE4A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
M P31002(T | M P21202(K M P21402( K) M P31002( K M P21103( K) M P21302( K)
SUNDAY ) ) SUFFI AN_FSK ) B FADHLI NA_FSK JULI ANA_FSK B B
W NA_FSK | NURHAYATI _ [ BKPUSPA2] W NA_FSK [ BKPUSPA3] [ GC20]
[ EC19] FSK SM MAGE4A 41507 [ GAO7] SM MAGE4A 41563 SM MAGE4A 41775
S [ GAO7] S
M S M
MAGE4A 41839 M MAGE4A 41838
NAGE“’A 41830
M P21103( K)
B W NA_FSK B B
[ BKPUSPA3]
SM MAGE4A 41862
M P20803( M
MONDAY SHUHADA_FSK R R R
[ MAK_XRAY]
SM MAGE4A 41769
M P20803(M
ADI LA_FSK R R R
[ MAK_XRAY]
SM MAGE4A 41768
M P21003( K) M P20903(T M P20803( T M P21302(T |M P21202( T
TUESDAY KAMARUL_FSK ) E ) ) ) E E
[ BKPUSPA3] ADI LA_FSK SHUHADA _FS JULI ANA_FS | NURHAYATI _
SM MAGE4A 41448 [ BA222] K K FSK
S [ EC21] [ BA227] [ BAL11]
M S S S
MAGE4A 41781 M M M
MAGE4A 41765 MAGE4A 41776 MAGE4A 41831
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M P21003( K) M P20903(T M P20803( T
JULI ANA_FSK ) ) E E
[ BKPUSPA3] AZL| NAWATI ADI LA_FSK
SM MAGE4A 41547 _FSK [ EC21]
[ BA222] S
S M
M MAGEAA 41764
MAGE4A 41780
M P20903( K) M P21103(M M P21003(M
WEDNESDAY ADI LA_FSK ) ) A A
[ BA225] FADHLI NA_F KHAI RI YAH_
SM MAGE4A 41779 SK FSK
[ No_Roont] [ No_Roontl7
S 1
M S
MAGE4A 41869 M
MAGEAA 41853
M P20903( K) M P21103(M
AZLI NAWATI _FSK ) A A
[ BA225] W NA_FSK
SM MAGE4A 41778 [ No_Roonm]
S
M
MAGE4A 41568
M P21202(M M P21103(T | M P21003(T M P20803( K) M P21402(T
THURSDAY ) ) ) SHUHADA_FSK ) K K
NURHAYATI _ FADHLI NA_F | KAVARUL_FS [ BKPUSPA3] SUFFI AN_FS
FSK SK K SM MAGE4A 41763 K
[ LabPCA_PT [ BA110] [ EC20] [ BA109]
M S S S
S M M M
M MAGE4A 41865 | MAGEAA 41850 MAGE4A 41828
MAGE4A 41833
M P21103(T | M P21003(T M P20803( K)
) ) ADI LA_FSK K K
W NA_FSK | JULI ANA_FS [ BKPUSPA3]
[ BA110] K SM MAGE4A 41762
S [ EC20]
M S
MAGE4A 41564 M
MAGE4A 41849
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MIP20803 : ADDITIONAL RADIOGRAPHIC PROCEDURES ADILA_FSK : ADILA HANIM BINTI AMINORDIN SABRI 41762 : SMIMAGE4A . SMIMAGE4B .
MIP20903 : INTERVENTIONAL IMAGING AZLINAWATI_FSK : DR. AZLINAWATI BINTI ALI 41763 : SMIMAGE4A . SMIMAGE4B .
MIP21003 : COMPUTED TOMOGRAPHY FADHLINA_FSK : DR. NURUL FADHLINA BINTI ISMAIL 41764 : SMIMAGE4A . SMIMAGEA4A .
MIP21103 : ULTRASONOGRAPHY JULIANA_FSK : DR. JULIANA BINTI MOHD RADZI 41765 : SMIMAGE4A . SMIMAGEA4A .
MIP21202 : SPECIALISED RADIOGRAPHIC ANATOMY AND IMAGE EVALUATION KAMARUL_FSK : TS. DR. KAMARUL AMIN BIN ABDULLAH @ ABU BAKAR 41768 : SMIMAGE4A . SMIMAGEA4A .
MIP21302 : RESEARCH METHODOLOGY KHAIRIYAH_FSK : KHAIRIYAH BINTI AHMAD KAMEL 41769 : SMIMAGEA4A . SMIMAGEA4A .
MIP21402 : EVIDENCE BASED PRACTICE IN HEALTH SCIENCES NURHAYATI_FSK : DR. NUR HAYATI BINTI JASMIN 41775 : SMIMAGE4A . SMIMAGE4B . SMIMAGES .
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MIP31002 : WRITING FOR SCIENTIFIC PURPOSE

SHUHADA_FSK : ZALILAH @ SHUHADA BINTI JAN MOHAMED
SUFFIAN_FSK : DR. SUFFIAN BIN MOHAMAD TAJUDIN
WINA_FSK : DR. NURUL SYAZWINA BINTI MOHAMED
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41776 :
41778 :
41779 :
41780 :
41781 :
41827 :
41828 :
41830 :
41831 :
41833 :
41838 :
41839 :
41847 :
41848 :
41849 :
41850 :
41853 :
41862 :
41863 :
41864 :
41865 :
41868 :
41869 :

SMIMAGEA4A .
SMIMAGEA4A .
SMIMAGEA4A .
SMIMAGEA4A .
SMIMAGEA4A .
SMIMAGE4A .
SMIMAGEA4A .
SMIMAGE4A .
SMIMAGEA4A .
SMIMAGE4A .
SMIMAGEA4A .
SMIMAGE4A .
SMIMAGE4A .
SMIMAGEA4A .
SMIMAGEA4A .
SMIMAGEA4A .
SMIMAGEA4A .
SMIMAGEA4A .
SMIMAGE4A .
SMIMAGEA4A .
SMIMAGE4A .
SMIMAGEA4A .
SMIMAGE4A .

SMIMAGE4A

. SMIMAGES .

SMIMAGE4B .
SMIMAGE4B .
SMIMAGEA4A .

SMIMAGE4B .
SMIMAGEA4A .
SMIMAGE4B .
SMIMAGE4A .
SMIMAGEA4A .

SMIMAGE4B
SMIMAGE4A

. SMIMAGES .
. SMIMAGES .

SMIMAGE4B .
SMIMAGE4B .
SMIMAGEA4A .

SMIMAGE4B .
SMIMAGE4B .
SMIMAGEA4A .
SMIMAGEA4A .
SMIMAGE4A .
SMIMAGEA4A .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA PENGIMEJAN PERUBATAN (KEPUJIAN) (SMIMAGE4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
M P21202( K M P21402( K) M P31002( K M P21103( K) M P21302( K)
SUNDAY ) SUFFI AN_FSK ) B FADHLI NA_FSK JULI ANA_FSK B B
NURHAYATI _ [ BKPUSPA2] W NA_FSK [ BKPUSPA3] [ GC20]
FSK SM MAGEA4B 4157 [ GAO7] SM MAGE4B 41563 SM MAGE4B 41775
[ GAO7] S
S M
M MAGE4B 41538
NAGE“’B 41830
M P21103( K)
B W NA_FSK B B
[ BKPUSPA3]
SM MAGE4B 41862
M P20803( M
MONDAY SHUHADA_FSK R R R
[ MAK_XRAY]
SM MAGE4B 41771
M P20803( M
ADI LA_FSK R R R
[ MAK_XRAY]
SM MAGE4B 41770
M P21302(T M P21003( K) M P21003(T
TUESDAY ) KAMARUL _FSK ) E E E
JULI ANA_FS [ BKPUSPA3] KAMVARUL_FS
K SM MAGE4B 41448 K
[ BA214] [ BKPUSPA3]
S S
M M
VAGE4B 41777 VAGE4B 41852

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:51 am




Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:51 am

M P21003( K) M P21003(T
JULI ANA_FSK ) E E
[ BKPUSPA3] JULI ANA_FS
SM MAGE4B 41447 K
[ BKPUSPA3]
S
M
MAGE4B 41851
M P31002(T M P20903( K) M P20803(T [M P21103(M [ M P21103(M | M P21003( M
WEDNESDAY ) ADI LA_FSK ) ) ) ) A A
W NA_FSK [ BA225] SHUHADA_FS | FADHLI NA_F | WNA_FSK | KHAI RI YAH_
[GC17] SM MAGE4B 41779 K SK [ No_Roon] FSK
S [ BA227] [ No_Room] S [ No_Roomt]
M S S M S
MAGE4B 41540 M M MAGE4B 41870 M
MAGE4B 41767 MAGE4B 41871 MAGE4B 41854
M P20903( K) M P20803(T
AZLI NAWATI _FSK ) A A
[ BA225] ADI LA_FSK
SM MAGE4B 41775 [ BA227)
S
M
MAGE4B 41766
M P21402(T M P21202(M M P20903(T M P20803( K) M P21103(T |M P21202(T
THURSDAY ) ) ) SHUHADA_FSK ) ) K K
SUFFI AN_FS NURHAYATI _ ADI LA_FSK [ BKPUSPA3] FADHLI NA_F | NURHAYATI _
K FSK [ EC21] SM NMAGE4B 41763 SK FSK
[ BA109] [ LabPC4_PT S [ BAL11] [ EC18]
S M M S S
M S MAGE4B 41783 M M
MAGEAB 41520 M MAGEAB 41867 | MAGEAB 41632
MAGE4B 41834
M P20903(T M P20803( K) M P21103(T
) ADI LA_FSK ) K K
AZLI NAVATI [ BKPUSPA3] W NA_FSK
_FsK SM MAGE4B 4176» [ BA111]
[ EC21] S
s M
M MAGE4B 41566
MAGEAB 4175,
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MIP20803 : ADDITIONAL RADIOGRAPHIC PROCEDURES ADILA_FSK : ADILA HANIM BINTI AMINORDIN SABRI 41762 : SMIMAGE4A . SMIMAGE4B .
MIP20903 : INTERVENTIONAL IMAGING AZLINAWATI_FSK : DR. AZLINAWATI BINTI ALI 41763 : SMIMAGE4A . SMIMAGE4B .
MIP21003 : COMPUTED TOMOGRAPHY FADHLINA_FSK : DR. NURUL FADHLINA BINTI ISMAIL 41766 : SMIMAGE4B . SMIMAGE7B . SMIMAGE4B .
MIP21103 : ULTRASONOGRAPHY JULIANA_FSK : DR. JULIANA BINTI MOHD RADZI 41767 : SMIMAGE4B . SMIMAGE7B . SMIMAGE4B .
MIP21202 : SPECIALISED RADIOGRAPHIC ANATOMY AND IMAGE EVALUATION KAMARUL_FSK : TS. DR. KAMARUL AMIN BIN ABDULLAH @ ABU BAKAR 41770 : SMIMAGE4B . SMIMAGE7B . SMIMAGE4B .
MIP21302 : RESEARCH METHODOLOGY KHAIRIYAH_FSK : KHAIRIYAH BINTI AHMAD KAMEL 41771 : SMIMAGE4B . SMIMAGE7B . SMIMAGE4B .
MIP21402 : EVIDENCE BASED PRACTICE IN HEALTH SCIENCES NURHAYATI_FSK : DR. NUR HAYATI BINTI JASMIN 41775 : SMIMAGE4A . SMIMAGE4B . SMIMAGES .
MIP31002 : WRITING FOR SCIENTIFIC PURPOSE SHUHADA_FSK : ZALILAH @ SHUHADA BINTI JAN MOHAMED 41777 : SMIMAGE4B . SMIMAGE4B .




SUFFIAN_FSK : DR. SUFFIAN BIN MOHAMAD TAJUDIN
WINA_FSK : DR. NURUL SYAZWINA BINTI MOHAMED
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41778 :
41779 :
41782 :
41783 :
41827 :
41829 :
41830 :
41832 :
41834 :
41838 :
41840 :
41847 :
41848 :
41851 :
41852 :
41854 :
41862 :
41863 :
41866 :
41867 :
41870 :
41871 :

SMIMAGEA4A .
SMIMAGEA4A .
SMIMAGEA4B .
SMIMAGE4B .
SMIMAGEA4A .
SMIMAGE4B .
SMIMAGEA4A .
SMIMAGE4B .
SMIMAGEA4B .
SMIMAGE4A .
SMIMAGEA4B .
SMIMAGEA4A .
SMIMAGE4A .
SMIMAGE4B .
SMIMAGE4B .
SMIMAGEA4B .
SMIMAGEA4A .
SMIMAGEA4A .
SMIMAGE4B .
SMIMAGEA4B .
SMIMAGE4B .
SMIMAGEA4B .

SMIMAGEA4B .
SMIMAGE4B .
SMIMAGET7B .

SMIMAGE4B .
SMIMAGE4B .
SMIMAGE4B .
SMIMAGET7B .
SMIMAGET7B .
SMIMAGE4B .
SMIMAGE4B .
SMIMAGE4B .
SMIMAGE4B .
SMIMAGET7B .

SMIMAGE4B .
SMIMAGE4B .
SMIMAGET7B .
SMIMAGET7B .
SMIMAGET7B .
SMIMAGET7B .

SMIMAGEA4B .

SMIMAGE4B .
SMIMAGEA4B .
SMIMAGES .

SMIMAGEA4B .

SMIMAGE4B .
SMIMAGE4B .
SMIMAGE4B .
SMIMAGE4B .



COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

UNIVERSITI

SULTAN ZAINAL ABIDIN

IJAZAH SARJANA MUDA PENGIMEJAN PERUBATAN (KEPUJIAN) (SMIMAGEGA)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
M P30802( T M P30802( K) M P30303( K) M P30602( M | M P30703( T
SUNDAY ) NAZI FAH_FSK JULI ANA_FSK B ) ) B B
NAZI FAH_FS [ BA225] [ GB10] ELZAAZRI _F | AZI MAH_FSK
K SM MAGEBA 41750 SM MAGEBA 41699 SK [ BA111]
[ BA227] [ LabPCA_PT S
] M M
M S MAGEGA 41734
MAGEGBA 41751 M
MAGEGA 41719
M P30703(T
B ) B B
HAM ZAH_FS
K
[ BAL11]
S
M
MAGEGA 41733
M P30902( T M P30503(M M P30602( K)
MONDAY ) DRARFAH_FSK R ELZAAZRI _FSK R
KAMARUL_FS [ LabPC4A_PTM [ GB11]
K SM MAGEBA 41709 SM MAGEBA 41716
[ EC20]
S
M
MAGEGA 41757
NDS31202( K) DBB31902( K) NDS31202( T M P30902( K) M P30602( T
TUESDAY NAPI SAH_FSK JUNAI DAH_FSK E ) KAMARUL _FSK ) E
[ EC22] [ FC20] ADZI M _FSK [ BA226] ELZAAZRI _F
SM MAGEBA 40941 SM MAGEBA 40934 [ EC19] SM MAGESBA 41756 SK
S [ BA110]
M S
MAGEGBA 40946 M
MAGEGA 41717
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NDS31202( K) NDS31202( T
ADZI M_FSK E ) E E
[ EC22] NAPI SAH_FS
SM MAGEGA 40042 K
[ EC19]
S
M
MAGEBA 40945
M P30303(M
WEDNESDAY JULI ANA_FSK A A
[ MAK_XRAY]
SM MAGEGA 41700
M P30703(M M P30503( K) M P30703( K) M P30503(T
THURSDAY AZI MAH_FSK DRARFAH_FSK AZI MAH_FSK ) K K
[ No_Roontl] [aC17] [ BA225] DRARFAH_FS
SM MAGE6A 41738 SM MAGEGA 41706 SM MAGE6A 4173» K
[ AC19]
S
M
MAGE6A 41707
M P30703(M M P30703( K)
HAM ZAH_FSK K HAM ZAH_FSK K K
[ No_Roont] [ BA225]
SM MAGE6A 41737 SM MAGE6A 41731
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
DBB31902 : INTEGRATED VECTOR CONTROL ANDMANAGEMENT ADZIM_FSK : PROF. MADYA TS. DR. MOHD ADZIM KHALILI BIN ROHIN 40934 : SMIMAGE6A . SMIMAGEG6B .
MIP30303 : QUALITY ASSURANCE IN MEDICAL IMAGING AZIMAH_FSK : NOR AZIMAH BINTI OTHMAN 40941 : SMIMAGEGA . SMIMAGEG6B . SMDIET4A . SMDIET4B . BAM2A .
MIP30503 : BIOSTATISTICS DRARFAH_FSK : DR. WAN ARFAH NADIAH BT. WAN ABDUL JAMIL 40942 : SMIMAGEG6A . SMIMAGE6B . SMDIET4A . SMDIET4B . BAM2A .
MIP30602 : SECTIONAL ANATOMY ELZAAZRI_FSK : DR. ELZA AZRI BIN OTHMAN 40945 : SMIMAGEGA . SMIMAGEGB . BAM2A .
MIP30703 : MAGNETIC RESONANCE IMAGING HAMIZAH_FSK : DR. NUR HAMIZAH BINTI MOHD ZAINUDIN 40946 : SMIMAGE6A . SMIMAGEGB . BAM2A .
MIP30802 : HEALTHCARE MANAGEMENT JULIANA_FSK : DR. JULIANA BINTI MOHD RADZI 41699 : SMIMAGEG6A . SMIMAGES6B .
MIP30902 : ETHICS AND LAW IN HEALTH SCIENCES JUNAIDAH_FSK : DR. SITI JUNAIDAH BINTI AHMAD 41700 : SMIMAGESA .
NDS31202 : FOOD TOXICOLOGY KAMARUL_FSK : TS. DR. KAMARUL AMIN BIN ABDULLAH @ ABU BAKAR 41706 : SMIMAGEGA . SMIMAGEG6B . SMIMAGES .
NAPISAH_FSK : DR. NAPISAH BINTI HUSSIN 41707 : SMIMAGEG6A . SMIMAGES .
NAZIFAH_FSK : DR. NAZIFAH BINTI ABDULLAH 41709 : SMIMAGEGA . SMIMAGES .
41716 : SMIMAGEGA . SMIMAGE6B . SMIMAGES .
41717 : SMIMAGEG6A . SMIMAGES .
41719 : SMIMAGEG6A . SMIMAGES .
41731 : SMIMAGE6A . SMIMAGEG6B .
41732 : SMIMAGEG6A . SMIMAGES6B .
41733 : SMIMAGES6A .
41734 : SMIMAGESGA .
41737 : SMIMAGE6A . SMIMAGEG6B .
41738 : SMIMAGEG6A . SMIMAGES6B .
41750 : SMIMAGEG6A . SMIMAGES6B .
41751 : SMIMAGESGA .
41756 : SMIMAGEG6A . SMIMAGESGB .
41757 : SMIMAGESGA .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA PENGIMEJAN PERUBATAN (KEPUJIAN) (SMIMAGEGB)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
M P30802( K) M P30303( K) M P30602( M
SUNDAY NAZI FAH_FSK JULI ANA_FSK B ) B B
[ BA225] [ GB10] ELZAAZRI _F
SM MAGE6B 41750 SM MAGEBB 41699 SK
[ LabPC4A_PT
M
S
M
MAGE6B 42816
M P30802(T |M P30602(T M P30503( M) M P30602( K) M P30503( T
MONDAY ) ) DRARFAH_FSK R ELZAAZRI _FSK ) R R
NAZI FAH_FS | ELZAAZRI _F [ LabPC4_PTM [ GB11] DRARFAH_FS
K SK SM MAGE6B 45511 SM MAGE6B 41716 K
[ FC21] [ BA111] [ BAL111]
S S S
M M M
NAGEGB 41752 NAEGB 41718 ’VAGEGB 41708
NDS31202( K) DBB31902( K) NDS31202( T M P30902( K)
TUESDAY NAPI SAH_FSK JUNAI DAH_FSK E ) KAMARUL _FSK E E
[ EC22] [ FC20] ADZI M_FSK [ BA226]
SM MAGE6B 49041 SM MAGEBB 40034 [ EC19] SM MAGEGB 41756
S
M
MAGE6B 40946
NDS31202( K) NDS31202( T
ADZI M_FSK E ) E E
[ EC22] NAPI SAH_FS
SM MAGESB 40042 K
[ EC19]
S
M
MAGE6B 40945
M P30303(M
WEDNESDAY A JULI ANA_FSK A A
[ MAK_XRAY]
SM MAGE6B 41701
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M P30703(M M P30503( K) M P30703(T M P30703( K) M P30902(T
THURSDAY AZI MAH_FSK DRARFAH_FSK ) AZI MAH_FSK ) K K
[ No_Roont] [aC17] AZ| MAH_FSK [ BA225] KAMARUL_FS
SM MAGE6B 41735 SM MAGE6B 41706 [ BA110] SM MAGE6B 4173, K
S [ BA111]
M S
MAGEGB 41736 M
MAGEGB 41758
M P30703(M M P30703(T M P30703( K)
HAM ZAH_FSK ) HAM ZAH_FSK K K
[ No_Roont] HAM ZAH_FS [ BA225]
SM MAGE6B 41737 K SM MAGE6B 41731
[ BA110]
S
M
MAGE6B 41735
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
DBB31902 : INTEGRATED VECTOR CONTROL ANDMANAGEMENT ADZIM_FSK : PROF. MADYA TS. DR. MOHD ADZIM KHALILI BIN ROHIN 40934 : SMIMAGEG6A . SMIMAGEG6B .
MIP30303 : QUALITY ASSURANCE IN MEDICAL IMAGING AZIMAH_FSK : NOR AZIMAH BINTI OTHMAN 40941 : SMIMAGEGA . SMIMAGEG6B . SMDIET4A . SMDIET4B . BAM2A .
MIP30503 : BIOSTATISTICS DRARFAH_FSK : DR. WAN ARFAH NADIAH BT. WAN ABDUL JAMIL 40942 : SMIMAGEG6A . SMIMAGE6B . SMDIET4A . SMDIET4B . BAM2A .
MIP30602 : SECTIONAL ANATOMY ELZAAZRI_FSK : DR. ELZA AZRI BIN OTHMAN 40945 : SMIMAGEGA . SMIMAGEGB . BAM2A .
MIP30703 : MAGNETIC RESONANCE IMAGING HAMIZAH_FSK : DR. NUR HAMIZAH BINTI MOHD ZAINUDIN 40946 : SMIMAGEG6A . SMIMAGEGB . BAM2A .
MIP30802 : HEALTHCARE MANAGEMENT JULIANA_FSK : DR. JULIANA BINTI MOHD RADZI 41699 : SMIMAGEG6A . SMIMAGES6B .
MIP30902 : ETHICS AND LAW IN HEALTH SCIENCES JUNAIDAH_FSK : DR. SITI JUNAIDAH BINTI AHMAD 41701 : SMIMAGE6B .
NDS31202 : FOOD TOXICOLOGY KAMARUL_FSK : TS. DR. KAMARUL AMIN BIN ABDULLAH @ ABU BAKAR 41706 : SMIMAGEGA . SMIMAGEG6B . SMIMAGES .
NAPISAH_FSK : DR. NAPISAH BINTI HUSSIN 41708 : SMIMAGES®6B .
NAZIFAH_FSK : DR. NAZIFAH BINTI ABDULLAH 41716 : SMIMAGEGA . SMIMAGEG6B . SMIMAGES .
41718 : SMIMAGEG6B .
41731 : SMIMAGEG6A . SMIMAGEG6B .
41732 : SMIMAGEG6A . SMIMAGES6B .
41735 : SMIMAGE6B .
41736 : SMIMAGEG6B .
41737 : SMIMAGE6A . SMIMAGEG6B .
41738 : SMIMAGEG6A . SMIMAGES6B .
41750 : SMIMAGEG6A . SMIMAGEG6B .
41752 : SMIMAGES®6B .
41756 : SMIMAGEG6A . SMIMAGESGB .

41758 : SMIMAGEG6B .
42811 : SMIMAGEGB .
42816 : SMIMAGEGB .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA PENGIMEJAN PERUBATAN (KEPUJIAN) (SMIMAGES)

MIP21302 : RESEARCH METHODOLOGY

MIP30503 : BIOSTATISTICS

DRARFAH_FSK : DR
ELZAAZRI_FSK : DR

. WAN ARFAH NADIAH BT. WAN ABDUL JAMIL

. ELZA AZRI BIN OTHMAN

41707 : SMIMAGEGA . SMIMAGES .

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:51 am

41706 : SMIMAGEGA . SMIMAGEGB . SMIMAGES .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
M P31002(T M P31002( K M P30602( M M P21302( K)
SUNDAY ) ) B ) JULI ANA_FSK B B
W NA_FSK W NA_FSK ELZAAZRI _F [ GC20]
[ EC19] [ GAO7] SK SM MAGES 41775
SM SM [ LabPCA_PT
I MAGES 41839 | MAGEB 41838 M
SM
I MAGE8 41719
M P30503(M M P30602( K)
MONDAY DRARFAH_FSK R ELZAAZRI _FSK R R
[ LabPC4_PTM [ GB11]
SM MAGE8 41709 SM MAGEB 41716
M P21302(T | M P30602( T
TUESDAY E ) ) E E
JULI ANA_FS | ELZAAZRI _F
K SK
[ BA227] [ BA110]
SM SM
I MAGE8 41776 || MAGES 41717
WEDNESDAY A A A
M P30503( K) M P30503(T
THURSDAY DRARFAH_FSK K ) K K
[ GC17] DRARFAH_FS
SM MAGES 41706 K
[ AC19]
SM
I MAGE8 41707
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups




MIP30602 : SECTIONAL ANATOMY
MIP31002 : WRITING FOR SCIENTIFIC PURPOSE

JULIANA_FSK : DR. JULIANA BINTI MOHD RADZI
WINA_FSK : DR. NURUL SYAZWINA BINTI MOHAMED
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41709 :
41716 :
41717 :
41719 :
41775 :
41776 :
41838 :
41839 :

SMIMAGESGA .
SMIMAGESGA .
SMIMAGESGA .
SMIMAGEGA .
SMIMAGEA4A .
SMIMAGE4A .
SMIMAGEA4A .
SMIMAGE4A .

SMIMAGES .

SMIMAGEG6B .

SMIMAGES .
SMIMAGES .

SMIMAGE4B .
SMIMAGEA4A .
SMIMAGE4B .
SMIMAGEA4A .

SMIMAGES .

SMIMAGES .
SMIMAGES .
SMIMAGES .
SMIMAGES .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA PENGIMEJAN PERUBATAN (KEPUJIAN) (SMIMAGES8A)
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TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
DBP40302( K) DBP40502( T
MONDAY SUFFI AN_FSK R ) R R
[ GC18] FAI RUZ_FSK
SM MAGESA 41685 [ EC17]
S
M
MAGEBA 41601
DBP40502( K) DBP40602( K)
TUESDAY FAI RUZ_FSK E NAZI FAH_FSK E E
[ BA220] [ EC20]
SM MAGESBA 41690 SM MAGEBA 41695
DBP40602( T | DBP40302( T
WEDNESDAY ) ) A A A
NAZI FAH_FS | SUFFI AN_FS
K K
[ GB11] [ GB11]
S S
M M
MAGEBA 41696 MAGEBA 41686
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
DBP40302 : EVIDENCE BASED PRACTICE IN HEALTH FAIRUZ_FSK : DR. FAIRUZ BINTI MOHD NASIR 41685 : SMIMAGESA . SMIMAGESB .
DBP40502 : ETHICS AND LAW IN HEALTH SCIENCES NAZIFAH_FSK : DR. NAZIFAH BINTI ABDULLAH 41686 : SMIMAGESA .
DBP40602 : HEALTHCARE MANAGEMENT SUFFIAN_FSK : DR. SUFFIAN BIN MOHAMAD TAJUDIN 41690 : SMIMAGESA . SMIMAGESB .
41691 : SMIMAGESA .
41695 : SMIMAGESA . SMIMAGESB .
41696 : SMIMAGESA .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA PENGIMEJAN PERUBATAN (KEPUJIAN) (SMIMAGESB)

DBP40302 : EVIDENCE BASED PRACTICE IN HEALTH
DBP40502 : ETHICS AND LAW IN HEALTH SCIENCES

FAIRUZ_FSK : DR. FAIRUZ BINTI MOHD NASIR
NAZIFAH_FSK : DR. NAZIFAH BINTI ABDULLAH

41685 : SMIMAGESA . SMIMAGESB .
41687 : SMIMAGESB .

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:51 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
DBP40302( T DBP40302( K)
MONDAY ) SUFFI AN_FSK R R R
SUFFI AN_FS [ &C18]
K SM MAGESB 43685
[ BA223]
S
M
MAGESB 41687
DBP40602( T DBP40502( K) DBP40602( K)
TUESDAY ) FAI RUZ_FSK E NAZI FAH_FSK E E
NAZI FAH_FS [ BA220] [ EC20]
K SM MAGESB 41690 SM MAGESB 41695
[ AC20]
S
M
MAGESB 41697
WEDNESDAY A A A
DBP40502( T
THURSDAY K ) K K
FAI RUZ_FSK
[ GC18]
S
M
MAGESB 41692
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups




DBP40602 : HEALTHCARE MANAGEMENT

SUFFIAN_FSK : DR. SUFFIAN BIN MOHAMAD TAJUDIN

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:51 am

41690 :
41692 :
41695 :
41697 :

SMIMAGESA . SMIMAGESB .
SMIMAGESB .
SMIMAGESA . SMIMAGESB .
SMIMAGESB .



IJAZAH SARJANA MUDA SAINS PEMAKANAN (KEPUJIAN) (SMNUTRI2A)

Y ﬁ';fulojlg.“u-—‘llm@wm‘ﬂ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBC12102( K) PBI 10502( K)
SUNDAY SALI ANA_FUPL B FATI MA_FUPL B B
[ BA224] [ AC24]
SMNUTRI 2A 45768 SMNUTRI 2A 45858
PBI 10702( K)
B SI TI _FATI MOH_FUPL B B
[ AC26]
SMNUTRI 2A 42881
NDD10303( K) PBC12002( K) NDD10603( K
MONDAY HASM ZA_FSK R MUHAYMEI N_FUPL ) R R
[ BAL109] [ BA109] DRVARHAZL |
SMNUTRI 2A 40424 SMNUTRI 2A 42621 NA_FSK
[ BA111]
S
MN
UTRI 2A 40459
NDD10303( K) NDD10603( K
HAYATI _FSK R ) R R
[ BAL109] DR. WAFA_FS
SMNUTRI 2A 40425 K
[ BA111]
S
WN
UTRI 2A 40460
NDD10603( K
R ) R R
HASM ZA_FS
K
[ BA111]
S
WN
UTRI 2A 40458
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NDD10603( T MPU33032( K) NDD10603( K) NDD10303( M
TUESDAY ) NAZ| REE_FUHA DRMARHAZLI NA_FSK HASM ZA_ FSK E E
DRMARHAZL I [ FC22] [ BA224] [ MAK_TERAPEUTI K]
NA_FSK SMNUTRI 2A 45466 SMNUTRI 2A 40456 SMNUTRI 2A 40428
[ BA111]
S
MN
UTRI 2A 40512
NDD10603( T NDD10603( K) NDD10303( M
) DR. WAFA_FSK HAYATI _FSK E E
DR WAFA_FS [ BA224] [ MAK_TERAPEUTI K]
K SMNUTRI 2A 40457 SMNUTRI 2A 40429
[ BA111]
S
M
UTRI 2A 40513
NDD10603( T NDD10603( K)
) HASM ZA_FSK E E
HASM ZA FS [ BA224]
K SMNUTRI 2A 40455
[ BA111]
S
M
UTRI 2A 40511
MPU32092( K) MPU31062( K)
WEDNESDAY FUPL_HAWA NORAZ| LAWATI _FUPL A A
[ AHO5] [ BA217]
SMNUTRI 2A 45407 SMNUTRI 2A 45208
MPU33042( K) PBI 10302( K) MPU34011( K PBI 10602( K)
THURSDAY KAUTHAR _FUPL NI SAK_FUPL ) KAZUKI _FUPL K K
[ HHO3] [ AC24] MR_N_FUPL [ B_NURSE]
SMNUTRI 2A 42656 SMNUTRI 2A 45501 [ HHO4] SMNUTRI 2A 45872
S
MN
UTRI 2A 42436
PBI 10402( K)
K MALAUDDI N_FBK K K
[ AC27]
SMNUTRI 2A 45507
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

40424 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

40425 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMNUTRI2A .
SMNUTRI2B .

40428 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

40429 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMNUTRI2A .
SMNUTRIZB .

40455 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA

MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I

MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH

NDD10303 : PRINCIPLES OF FOOD PREPARATION
NDD10603 : NUTRITION THROUGHOUT THE LIFE CYCLE

DR.WAFA_FSK : PROF. MADYA DR. SHARIFAH WAJIHAH WAFA BT SYED
SAADUN TAREK W

DRMARHAZLINA_FSK : DR. MARHAZLINA BINTI MOHAMAD
FATIMA_FUPL : XU JING

FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI AB GHANI

HASMIZA_FSK : HASMIZA BINTI HALIB

HAYATI_FSK : DR. NORHAYATI BINTI ABD. HADI
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PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3
PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4

PBI10302 :
PBI10402 :
PBI10502 :
PBI10602 :
PBI10702 :

BAHASA ARAB KEBANGSAAN
BAHASA ARAB AGAMA
BAHASA MANDARIN

BAHASA JEPUN

BAHASA THAI

KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI

KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO

MALAUDDIN_FBK : DR. MOHD ALA-UDDIN BIN OTHMAN
MR_N_FUPL : MR_N_FUPL

MUHAYMEIN_FUPL : MOHAMAD MUHAYMEIN BIN AHMED ZAWAWI
NAZIREE_FUHA : NAZIREE BIN MD YUSOF

NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD
NORAZILAWATI_FUPL : DR. NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB
SALIANA_FUPL : SALIANA BINTI SAWALUDDIN
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
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40456 : SMNUTRI2 . SMNUTRI2 . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMNUTRI2A .
SMNUTRI2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

40457 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMNUTRI2A .
SMNUTRIZB .

40458 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

40459 : SMNUTRI2 . SMNUTRI2 . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMNUTRI2A .
SMNUTRI2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

40460 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMNUTRI2A .
SMNUTRI2B .

40511 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

40512 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

40513 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

42298 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B .

42407 : SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

42436 : SMNUTRI2A . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMNUTRI2B .

42466 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B .

42621 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .

42656 : BEN2B . BBARMT2A . BAC2A . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMBIOMED2A
. SMBIOMED2B . BMHS2A . BMHS2B . SMLAW2A . SMLAW2B . SMTP2A . SMTPr2 .
SMRP2A . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

42768 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMNURS2A . SMNURS2B .

42801 : SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

42807 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A .
SMIMAGE2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

42858 : SMNURS2A . BMHS2A . SMBIOMED2A . SMDIET2A . SMIMAGE2A .
SMNUTRI2A .

42872 : SMNURS2A . BMHS2A . SMBIOMED2A . SMDIET2A . SMIMAGE2A .
SMNUTRI2A . BAC2A . BIWM4A .

42881 : SMNURS2A . SMNURS2B . BMHS2A . BMHS2B . SMBIOMED2A .
SMBIOMED2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMNUTRI2A
. SMNUTRI2B . BAC2A . BAC2B . BAC2C . SMLAW2A . SMLAW2B . SMIR2A .
SMIR2B . SMIR2C . BIWM4A . BIWM4B .



IJAZAH SARJANA MUDA SAINS PEMAKANAN (KEPUJIAN) (SMNUTRI2B)

Y ﬁ';fulojlg.“u-—‘llm@wm‘ﬂ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBC12102( K) PBI 10502( K)
SUNDAY SALI ANA_FUPL B MR_Z_FUPL B B
[ BA224] [ AC23]
SMNUTRI 2B 45768 SMNUTRI 2B 43131
PBI 10702( K)
B SI TI _FATI MOH_FUPL B B
[ AC26]
SMNUTRI 2B 4281
NDD10303( K) PBC12002( K) NDD10603( K
MONDAY HASM ZA_FSK R MUHAYMEI N_FUPL ) R R
[ BAL109] [ BA109] DRVARHAZL |
SMNUTRI 2B 40424 SMNUTRI 2B 42621 NA_FSK
[ BA111]
S
MN
UTRI 2B 40459
NDD10303( K) NDD10603( K
HAYATI _FSK R ) R R
[ BAL109] DR. WAFA_FS
SMNUTRI 2B 40425 K
[ BA111]
S
WN
UTRI 2B 40460
NDD10603( K
R ) R R
HASM ZA_FS
K
[ BA111]
S
WN
UTRI 2B 40458
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PBI110302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA
PBI10502 : BAHASA MANDARIN
PBI10702 : BAHASA THAI

MR_Z_FUPL : MR_Z_FUPL

MUHAYMEIN_FUPL : MOHAMAD MUHAYMEIN BIN AHMED ZAWAWI

NAZIREE_FUHA : NAZIREE BIN MD YUSOF
NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD
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NDD10603( T MPU33032( K) NDD10603( K) NDD10303( M
TUESDAY ) NAZ| REE_FUHA DRMARHAZLI NA_FSK E HASM ZA_ FSK E E
DRMARHAZL I [ FC22] [ BA224] [ MAK_TERAPEUTI K]
NA_FSK SMNUTRI 2B 45466 SMNUTRI 2B 40456 SMNUTRI 2B 40428
[ BA111]
S
MN
UTRI 2B 40512
NDD10603( T NDD10603( K) NDD10303( M
) DR. WAFA_FSK E HAYATI _FSK E E
DR WAFA_FS [ BA224] [ MAK_TERAPEUTI K]
K SMNUTRI 2B 40457 SMNUTRI 2B 40429
[ BA111]
S
M
UTRI 2B 40513
NDD10603( T NDD10603( K)
) HASM ZA_FSK E E E
HASM ZA FS [ BA224]
K SMNUTRI 2B 40455
[ BA111]
S
M
UTRI 2B 40511
MPU32092( K) MPU31062( K)
WEDNESDAY FUPL_HAWA NORAZ| LAWATI _FUPL A A A
[ AHO5] [ BA217]
SMNUTRI 2B 42407 SMNUTRI 2B 45,98
MPU33042( K) PBI 10302( K) MPU34011( K PBI 10402( K)
THURSDAY KAUTHAR _FUPL NI SAK_FUPL ) MALAUDDI N_FBK K K
[ HHO3] [ AC24] MR_N_FUPL [ AC27]
SMNUTRI 2B 45656 SMNUTRI 2B 4,501 [ HHO4] SMNUTRI 2B 4,507
S
MN
UTRI 2B 42436
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA DR.WAFA_FSK : PROF. MADYA DR. SHARIFAH WAJIHAH WAFA BT SYED 40424 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN SAADUN TAREK W 40425 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMNUTRI2A .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN DRMARHAZLINA_FSK : DR. MARHAZLINA BINTI MOHAMAD SMNUTRI2B .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I FUPL_HAWA : DR. HAWA HUSNA BINTI AB GHANI 40428 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH HASMIZA_FSK : HASMIZA BINTI HALIB 40429 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMNUTRI2A .
NDD10303 : PRINCIPLES OF FOOD PREPARATION HAYATI_FSK : DR. NORHAYATI BINTI ABD. HADI SMNUTRI2B .
NDD10603 : NUTRITION THROUGHOUT THE LIFE CYCLE KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 40455 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .
PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3 MALAUDDIN_FBK : DR. MOHD ALA-UDDIN BIN OTHMAN 40456 : SMNUTRI2 . SMNUTRI2 . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMNUTRI2A .
PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4 MR_N_FUPL : MR_N_FUPL SMNUTRI2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

40457 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMNUTRI2A .
SMNUTRI2B .

40458 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

40459 : SMNUTRI2 . SMNUTRI2 . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMNUTRI2A .




NORAZILAWATI_FUPL : DR. NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB
SALIANA_FUPL : SALIANA BINTI SAWALUDDIN
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
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SMNUTRI2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

40460 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMNUTRI2A .
SMNUTRI2B .

40511 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

40512 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

40513 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

42298 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B .

42407 : SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

42436 : SMNUTRI2A . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMNUTRI2B .

42466 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B .

42621 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .

42656 : BEN2B . BBARMT2A . BAC2A . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMBIOMED2A
. SMBIOMED2B . BMHS2A . BMHS2B . SMLAW2A . SMLAW2B . SMTP2A . SMTPr2 .
SMRP2A . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

42768 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMNURS2A . SMNURS2B .

42801 : SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

42807 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGEZ2A .
SMIMAGE2B . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

42881 : SMNURS2A . SMNURS2B . BMHS2A . BMHS2B . SMBIOMED2A .
SMBIOMED2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMNUTRI2A
. SMNUTRI2B . BAC2A . BAC2B . BAC2C . SMLAW2A . SMLAW2B . SMIR2A .
SMIR2B . SMIR2C . BIWM4A . BIWM4B .

43131 : SMNURS2B . BMHS2B . SMBIOMED2B . SMDIET2B . SMIMAGE2B .
SMNUTRI2B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS PEMAKANAN (KEPUJIAN) (SMNUTRI4A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BM 10703( T NDD20404( K) BM 10703( K) DPI 00303(M
SUNDAY ) KARI MAH_FSK FARADI _FBK B ZI RATUL_FRI T B B
FARADI _FBK [ GC20] [ BA220] [ STUDI O_GA2]
[ FC20] SMNUTRI 4A 40520 SMNUTRI 4A 40304 SMNUTRI 4A 45563
S
WN
UTRI 4A 40305
NDD20404( K)
CSUHAI LI _FSK B B B
[ GC20]
SMNUTRI 4A 40521
NDD20603( K) CWS30803( T NDD20702( K) NDS20403( M NDD20404( T | NDS20503( K | TM23903( M | TM23903( K
MONDAY SAKI NAH_FSK ) AYUNI _FSK R ABBE_FSK ) ) R R SUFI AN_FI K )
[ HHO4] NORMAH_FSS [ AHO8] [ LabPC4_PTM KARI MAH_FS | DRVARHAZLI [Onlined ass150] NORMALA_FI
SWNUTRI 4A 40552 G SMNUTRI 4A 40557 SWNUTRI 4A 40567 K NA_FSK SWNUTRI 4A 43188 K
[ EC16] [ BA226] [ BA226] [OnlineC a
S S S ss150]
MN MN MN S
UTRI 4A 42953 UTRI 4A 40524 | UTRI 4A 40564 MN
UTRI 4A 43187
Bl K20903( T NDD20702( K) NDS20403( M NDD20404( T
) HI KMAH_FSK R DRWEE_FSK ) R R
SHAHZOOL_F [ AHO8] [ LabPC4_PTM CSUHAI LI _F
BK SMNUTRI 4A 40558 SMNUTRI 4A 40568 SK
[ BA225] [ BA226]
S S
WN WN
UTRI 4A 41739 UTRI 4A 40525
NDD20603( M NDD20404( M NDD20702( T DPI 00303( K | BKM21403( T
TUESDAY SAKI NAH_FSK KARI MAH_FSK E ) ) ) E E
[ MAK_TERAPEUTI K] [ MAK_TERAPEUTI K] AYUN _FSK ZI RATUL_FR MR. FBK1
SMNUTRI 4A 40553 SMNUTRI 4A 40530 [ BA110] 1T [ FC22]
S [Onlined a S
MN ss150] MN
UTRI 4A 40550 S UTRI 4A 40200
WN
UTRI 4A 42562
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BIK20903 : CRITICAL READING

BKM21403 :
BMI10703 :
CWS30803 :

STRATEGI KOMUNIKASI PENJENAMAAN
IMAGINASI DAN PEMIKIRAN KREATIF
KESUKARELAAN/ORGANISASI BUKAN-UNTUNG

DPI00303 : CALLIGRAPHY DESIGN

FBW10103 :

FUNDAMENTALS OF ISLAMIC WEALTH MANAGEMENT

ITM23903 : PHOTOGRAPHY TECHNIQUES AND TECHNOLOGY

NDD20404 :
NDD20603 :
NDD20702 :
NDS20403 :
NDS20503 :

BASIC MEDICAL NUTRITION THERAPY
NUTRITION COUNSELLING SKILLS
NUTRITIONAL IMMUNOLOGY
EPIDEMIOLOGY AND BIOSTATISTICS
BEHAVIOUR AND HEALTH

ABBE_FSK : DR. ABBE MALEYKI BIN MHD. JALIL
AYUNI_FSK : DR. NUR AYUNI BINTI KADIR

CSUHAILI_FSK : DR. CHE SUHAILI BINTI CHE TAHA
DRMARHAZLINA_FSK : DR. MARHAZLINA BINTI MOHAMAD
DRWEE_FSK : PROF. MADYA DR. WEE BEE SUAN
FARADI_FBK : DR. MOHD FARADI BIN MOHAMED GHAZALI
HIKMAH_FSK : DR. NURUL HIKMAH BINTI HARUN
KARIMAH_FSK : KARIMAH FAKHRIAH BINTI ISMAIL
MR.FBK1: MR.FBK 1

NORMAH_FSSG : DR. NORMAH BINTI AWANG NOH
NORMALA_FIK : DR. NORMALA BINTI RAHIM
SAKINAH_FSK : PROF. DR. SAKINAH BINTI HARITH
SHAHZOOL_FBK : SHAHZOOL HAZIMIN BIN AZIZAM
SUFIAN_FIK : MOHD SUFIAN B. MAT DERIS
SYAZWANI_FPP : DR. NURUL SYAZWANI BINTI MOHD NOOR
ZIRATUL_FRIT : DR. NOR ZIRATUL AQMA BINTI NORZAMAN
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40298 :

NDD20404( M NDD20702( T
CSUHAI LI _FSK E ) E E
[ MAK_TERAPEUTI K] HI KMAH_FSK
SMNUTRI 4A 40531 [ BAL10]
s
MN
UTRI 4A 40560
OWB30803( K) NDD20404( K NDS20403( K)
WEDNESDAY NORMAH_FSSG A ) ABBE_FSK A A
[ AHO4] KARI MAH_FS [ EC16]
SMNUTRI 4A 45050 K SMNUTRI 4A 43105
[ Gc20]
s
MN
UTRI 4A 4052
Bl K20903( K) NDD20404( K NDS20403( K)
SHAHZOOL_FBK A ) DRVEE_FSK A A
[ BA225] CSUHAI LI _F [ EC16]
SMNUTRI 4A 41730 SK SMNUTRI 4A 43107
[ GC20]
s
M
UTRI 4A 40503
FBWL0103( K) BKM21403( K) NDS20503( K)
THURSDAY SYAZWANI _FPP K MR FBK1 DRVARHAZLI NA_FSK K K
[ BA225] [ EC23] [ BA223]
SMNUTRI 4A 45606 SMNUTRI 4A 4070 SMNUTRI 4A 40585
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUQS

BPR4A . BPR4A .

SMNUTRI4B .

40299 :

BPR4A . BPR4A .

SMNUTRI4B .

40304 :
40305 :
40520 :
40521 :
40522 :
40523 :
40524 :
40525 :
40530 :
40531 :
40552 :
40553 :
40557 :
40558 :
40559 :
40560 :
40567 :
40568 :

BPR2A . BPR4A .
BPR2A . BPR4A .

BAM2A . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B . SMNUTRI4A .

BAM2A . SMNUTRIGA . SMNUTRI6GB . SMNUTRI4A .

SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRI6A . SMNUTRI6GB .
SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA . SMNUTRIGB .

SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMDIET4A . SMDIET4B .

SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMDIET4A . SMDIET4B .

SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMDIET4A . SMDIET4B .

SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMDIET4A . SMDIET4B .

SMNUTRI4A . SMNUTRI4B .

SMNUTRI4A . SMNUTRI4B .

SMNUTRI4A . SMNUTRI4B .

SMNUTRI4A . SMNUTRI4B .

SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B .
SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B .
SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMDIET4A . SMDIET4B . SMNUTRIGA .
SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMDIET4A . SMDIET4B . SMNUTRIGA .
SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .

SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .

SMNUTRI4A . SMNUTRI4B .

SMNUTRI4A . SMNUTRI4B .
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40584 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B .

40585 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B .

41730 : BEN8A . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B . BPR2A .
BPR4A . BAM2A .

41739 : BEN8A . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA . SMNUTRIGB . BPR2A .
BPR4A . BAM2A .

42562 : SMRP6A . SMRP6B . SMRP6C . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B . SMNUTRI4A .
SMNUTRI4B . BPR2A . BAM2A .

42563 : SMRPG6A . SMRP6B . SMRP6C . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B . SMNUTRI4A .
SMNUTRI4B . BPR2A . BAM2A .

42826 : BIWM2A . BIWM2B . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . BAM2A . BPR4A .

42950 : SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A . SMNUTRI4A . SMNUTRIGA .
BPR4A . BAM2A .

42953 : SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A . SMNUTRI4A . SMNUTRIGA .
BPR4A . BAM2A .

43187 : BAM2A . SMNUTRIGA . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGB .

43188 : BAM2A . SMNUTRIGA . SMNUTRI6GB . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B .

43197 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .

43198 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .



UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS PEMAKANAN (KEPUJIAN) (SMNUTRI4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BM 10703( T NDD20404( K) BM 10703( K) CWs30803( T DPI 00303(M
SUNDAY ) KARI MAH_FSK FARADI _FBK B ) ZI RATUL_FRI T B B
FARADI _FBK [ GC20] [ BA220] NORMAH_FSS [ STUDI O_GA2]
[ FC20] SMNUTRI 4B 40520 SMNUTRI 4B 40304 G SMNUTRI 4B 4563
S [ BA218]
WN S
UTRI 4B 40305 WN
UTRI 4B 42955
NDD20404( K)
CSUHAI LI _FSK B B B
[ GC20]
SMNUTRI 4B 40521
NDD20603( K) Bl K20903( T NDD20702( K) NDS20403( M NDD20404( T | NDS20503( K I TMR23903( M | TM23903( K
MONDAY SAKI NAH_FSK ) AYUNI _FSK R ABBE_FSK ) ) R R SUFI AN_FI K )
[ HHO4] SHAHZOOL_F [ AHO8] [ LabPC4_PTM KARI MAH_FS | DRVARHAZLI [Onl i ned ass150] NORMALA_FI
SMNUTRI 4B 40552 BK SMNUTRI 4B 40557 SMNUTRI 4B 40567 K NA_FSK SMNUTRI 4B 43188 K
[ BA225] [ BA226] [ BA226] [Onlined a
S S S $5150]
WN WN WN S
UTRI 4B 41739 UTRI 4B 40524 | UTRI 4B 40584 MN
UTRI 4B 43187
NDD20702( K) NDS20403( M NDD20404( T
HI KMAH_FSK R DRWEE_FSK ) R R
[ AHO8] [ LabPC4_PTM CSUHAI LI _F
SMNUTRI 4B 40558 SMNUTRI 4B 40568 SK
[ BA226]
S
MN
UTRI 4B 40525
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NDD20603( M NDD20404( M NDD20702( T DPI 00303( K | BKM21403( T
TUESDAY SAKI NAH_FSK KARI MAH_FSK ) ) ) E E
[ MAK_TERAPEUTI K] [ MAK_TERAPEUTI K] AYUNI _FSK ZI RATUL_FR MR FBK1
SMNUTRI 4B 40553 SMNUTRI 4B 40530 [ BA110] 1T [ FC22]
S [Onlined a S
WN s$s150] WN
UTRI 4B 40559 S UTRI 4B 40299
MN
UTRI 4B 43562
NDD20404( M NDD20702( T
CSUHAI LI _FSK ) E E
[ MAK_TERAPEUTI K] HI KMAH_FSK
SMNUTRI 4B 40531 [ BA110]
S
M
UTRI 4B 40560
Bl K20903( K) CWS30803( K) NDD20404( K NDS20403( K)
WEDNESDAY SHAHZOOL_FBK NORMAH_FSSG ) ABBE_FSK A A
[ BA225] [ AHO4] KARI MAH_FS [ EC16]
SMNUTRI 4B 41730 SMNUTRI 4B 45951 K SMNUTRI 4B 43195
[ Gc20]
S
M
UTRI 4B 40522
NDD20404( K NDS20403( K)
) DRWEE_FSK A A
CSUHAI LI _F [ EC16]
SK SMNUTRI 4B 43197
[ GC20]
S
M
UTRI 4B 40523
FBWL0O103( K) BKM21403( K) NDS20503( K)
THURSDAY SYAZWANI _FPP MR. FBK1 DRVARHAZLI NA_FSK K K
[ BA225] [ EC23] [ BA223]
SMNUTRI 4B 42826 SMNUTRI 4B 40298 SMNUTRI 4B 49585
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BIK20903 : CRITICAL READING ABBE_FSK : DR. ABBE MALEYKI BIN MHD. JALIL 40298 : BPR4A . BPR4A . BAM2A . SMNUTRI6GA . SMNUTRI6B . SMNUTRI4A .
BKM21403 : STRATEGI KOMUNIKASI PENJENAMAAN AYUNI_FSK : DR. NUR AYUNI BINTI KADIR SMNUTRI4B .
BMI10703 : IMAGINASI DAN PEMIKIRAN KREATIF CSUHAILI_FSK : DR. CHE SUHAILI BINTI CHE TAHA 40299 : BPR4A . BPR4A . BAM2A . SMNUTRI6GA . SMNUTRI6B . SMNUTRI4A .
CWS30803 : KESUKARELAAN/ORGANISASI BUKAN-UNTUNG DRMARHAZLINA_FSK : DR. MARHAZLINA BINTI MOHAMAD SMNUTRI4B .
DPI00303 : CALLIGRAPHY DESIGN DRWEE_FSK : PROF. MADYA DR. WEE BEE SUAN 40304 : BPR2A . BPR4A . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRI6A . SMNUTRI6B .
FBW10103 : FUNDAMENTALS OF ISLAMIC WEALTH MANAGEMENT FARADI_FBK : DR. MOHD FARADI BIN MOHAMED GHAZALI 40305 : BPR2A . BPR4A . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRI6A . SMNUTRI6B .
ITM23903 : PHOTOGRAPHY TECHNIQUES AND TECHNOLOGY HIKMAH_FSK : DR. NURUL HIKMAH BINTI HARUN 40520 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMDIET4A . SMDIET4B .
NDD20404 : BASIC MEDICAL NUTRITION THERAPY KARIMAH_FSK : KARIMAH FAKHRIAH BINTI ISMAIL 40521 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMDIET4A . SMDIET4B .
NDD20603 : NUTRITION COUNSELLING SKILLS MR.FBK1: MR.FBK 1 40522 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMDIET4A . SMDIET4B .
NDD20702 : NUTRITIONAL IMMUNOLOGY NORMAH_FSSG : DR. NORMAH BINTI AWANG NOH 40523 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMDIET4A . SMDIET4B .
NDS20403 : EPIDEMIOLOGY AND BIOSTATISTICS NORMALA_FIK : DR. NORMALA BINTI RAHIM 40524 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B .
NDS20503 : BEHAVIOUR AND HEALTH SAKINAH_FSK : PROF. DR. SAKINAH BINTI HARITH 40525 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B .
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SHAHZOOL_FBK : SHAHZOOL HAZIMIN BIN AZIZAM
SUFIAN_FIK : MOHD SUFIAN B. MAT DERIS
SYAZWANI_FPP : DR. NURUL SYAZWANI BINTI MOHD NOOR
ZIRATUL_FRIT : DR. NOR ZIRATUL AQMA BINTI NORZAMAN
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40530 :
40531 :
40552 :
40553 :
40557 :
40558 :
40559 :
40560 :
40567 :
40568 :
40584 :
40585 :
41730 :
BPR4A .
41739 :
BPR4A .
42562 :

SMNUTRI4A . SMNUTRI4B .

SMNUTRI4A . SMNUTRI4B .

SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B .
SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B .
SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMDIET4A . SMDIET4B . SMNUTRIGA .
SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMDIET4A . SMDIET4B . SMNUTRIGA .
SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
SMNUTRI4A . SMNUTRI4B .

SMNUTRI4A . SMNUTRI4B .

SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B .
SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B .

BENS8A . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRI6A . SMNUTRI6B . BPR2A .

BAM2A .
BENS8A . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B . BPR2A .
BAM2A .
SMRP6A . SMRP6B . SMRP6C . SMNUTRI6GA . SMNUTRI6B . SMNUTRI4A .

SMNUTRI4B . BPR2A . BAM2A .

42563 :

SMRP6A . SMRP6B . SMRP6C . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B . SMNUTRI4A .

SMNUTRI4B . BPR2A . BAM2A .

42826 :
42951 :

BIWM2A . BIWM2B . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . BAM2A . BPR4A .
SMKSG6B . SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B . SMNUTRI4B .

SMNUTRIEB . BPR4A . BAM2A .

42955 :

SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B . SMNUTRI4B .

SMNUTRIEB . BPR4A . BAM2A .

43187 :
43188 :
43197 :
43198 :

BAM2A . SMNUTRI6A . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRI6B .
BAM2A . SMNUTRI6A . SMNUTRI6EB . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B .
SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRI6A .
SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .



UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS PEMAKANAN (KEPUJIAN) (SMNUTRIGA)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BM 10703( T | NDD30803( T BM 10703( K) MBS22003( K DPI 00303(M
SUNDAY ) FARADI _FBK B ) ZI RATUL_FRI T B B
FARADI _FBK | HAYATI _FSK [ BA220] DRMAZURI _F [ STUDI O_GA2]
[ FC20] [ AC26] SMNUTRI 6A 40304 ESP SMNUTRI BA 4563
S S [ HHO4]
WN WN S
UTRI 6A 40305 | UTRI 6A 40610 MN
UTRI 6A 41481
NDD30803( T DPI 00403( M
) B SHARI H_FRI T B B
DRWONG_FSK [ STUDI O_GA1]
[ AC26] SMNUTRI 6A 42544
S
WN
UTRI 6A 40611
NDD30803( T
) B B B
LAI LA_FSK
[ AC26]
S
WN
UTRI 6A 40609
NDS31004( T) CW830803( T NDD20702( K) NDD30803( K NDS31302( K) | TMR23903( M | TM23903( K
MONDAY DRWONG_FSK ) AYUNI _FSK R ) | BRAHI M_FSK R R SUFI AN_FI K )
[ BA225] NORMAH_FSS [ AHO8] HAYATI _FSK [ AC26] [Onl i ned ass150] NORMALA_FI
SMNUTRI 6A 40628 G SMNUTRI 6A 40557 [ AC26] SMNUTRI 6A 40632 SWNUTRI 6A 43148 K
[ EC16] S [Onlined a
S MN s$s150]
MN UTRI 6A 40601 S
UTRI 6A 42953 MN
UTRI 6A 43187
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NDS31004( T) Bl K20903( T NDD20702( K) NDD30803( K
DRVARHAZLI NA_FSK ) HI KMAH_FSK )
[ BA225] SHAHZOOL_F [ AHO8] DRWONG_FSK
SMNUTRI 6A 40629 BK SMNUTRI 6A 40558 [ AC26]
[ BA225] S
S MN
MN UTRI 6A 40602
UTRI 6A 41739
NDD30803( K
)
LAl LA_FSK
[ AC26]
S
MN
UTRI 6A 40600
NDS31004( K) M5S22003( K) NDD20702( T DPI 00303( K | BKM21403( T
TUESDAY DRWONG_FSK DRMAZURI _FESP ) ) )
[ BA219] [ FC22] AYUNI _FSK ZI RATUL_FR MR. FBK1
SMNUTRI 6A 40626 SMNUTRI 6A 41480 [ BA110] 1T [ FC22]
S [Onlined a S
WN ss150] WN
UTRI BA 40559 S UTRI BA 40299
MN
UTRI BA 42562
NDS31004( K) NDD20702( T DPI 00403( K
DRVARHAZLI NA_FSK ) )
[ BA219] HI KMAH_FSK SHARI H_FRI
SMNUTRI 6A 40627 [ BA110] T
S [Onlined a
MN ss136]
UTRI 6A 40560 S
MN
UTRI 6A 42543
CW530803( K) NDS20403( M NDS30904( K NDS20403( K)
WEDNESDAY NORMAH_FSSG ABBE_FSK ) ABBE_FSK
[ AHO4] [ LabPC4_PTM LAl LA_FSK [ EC16]
SMNUTRI BA 45950 SMNUTRI 6A 40569 [ EC21] SMNUTRI 6A 43108
S
MN
UTRI 6A 40625
Bl K20903( K) NDS20403( M NDS20403( K)
SHAHZOOL_FBK DRWEE_FSK DRWEE_FSK
[ BA225] [ LabPC4_PTM [ EC16]
SMNUTRI 6A 43730 SMNUTRI 6A 40570 SMNUTRI 6A 43107
Cl T21403( K) NDD30803( K) BKM21403( K)
THURSDAY ADZI M_FSSG HAYATI _FSK MR. FBK1
[ EC16] [ AC26] [ EC23]

SMNUTRI 6A 41072

SMNUTRI BA 40508

SMNUTRI BA 40208
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NDD30803( K)
DRWONG_FSK K K K

[ AC26]
SMNUTRI BA 40500

NDD30803( K)
LAI LA_FSK K K K

[ AC26]
SMNUTRI BA 40507

SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BIK20903 : CRITICAL READING ABBE_FSK : DR. ABBE MALEYKI BIN MHD. JALIL 40298 : BPR4A . BPR4A . BAM2A . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B . SMNUTRI4A .
BKM21403 : STRATEGI KOMUNIKASI PENJENAMAAN ADZIM_FSSG : DR. WAN MOHD ADZIM BIN WAN MOHD ZAIN SMNUTRI4B .
BMI10703 : IMAGINASI DAN PEMIKIRAN KREATIF AYUNI_FSK : DR. NUR AYUNI BINTI KADIR 40299 : BPR4A . BPR4A . BAM2A . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B . SMNUTRI4A .
CIT21403 : TOURISM GASTRONOMY DRMARHAZLINA_FSK : DR. MARHAZLINA BINTI MOHAMAD SMNUTRI4B .
CWS30803 : KESUKARELAAN/ORGANISASI BUKAN-UNTUNG DRMAZURI_FESP : PROF. MADYA DR. MAZURI BINTI ABD. GHANI 40304 : BPR2A . BPR4A . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA . SMNUTRIGB .
DPI00303 : CALLIGRAPHY DESIGN DRWEE_FSK : PROF. MADYA DR. WEE BEE SUAN 40305 : BPR2A . BPR4A . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA . SMNUTRIGB .
DPI00403 : HERITAGE DESIGN STUDY DRWONG_FSK : DR. WONG CHEE YEN 40557 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMDIET4A . SMDIET4B . SMNUTRIGA .
ITM23903 : PHOTOGRAPHY TECHNIQUES AND TECHNOLOGY FARADI_FBK : DR. MOHD FARADI BIN MOHAMED GHAZALI 40558 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMDIET4A . SMDIET4B . SMNUTRIGA .
MSS22003 : INTERNATIONAL BUSINESS HAYATI_FSK : DR. NORHAYATI BINTI ABD. HADI 40559 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
NDD20702 : NUTRITIONAL IMMUNOLOGY HIKMAH_FSK : DR. NURUL HIKMAH BINTI HARUN 40560 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
NDD30803 : NUTRITIONAL SOCIOLOGY AND ANTHROPOLOGY IBRAHIM_FSK : DR. MOHD IBRAHIM BIN ABDULLAH 40569 : SMDIET4A . SMNUTRIGA .
NDS20403 : EPIDEMIOLOGY AND BIOSTATISTICS LAILA_FSK : LAILA RUWAIDA BINTI MOHD ZAINUDDIN 40570 : SMDIET4A . SMNUTRIGA .
NDS30904 : RESEARCH PROJECT IN NUTRITION | MR.FBK1: MR.FBK 1 40597 : SMNUTRIGA . SMNUTRI6B .
NDS31004 : NUTRITION PROGRAM PLANNING AND ASSESSMENT NORMAH_FSSG : DR. NORMAH BINTI AWANG NOH 40598 : SMNUTRI6A . SMNUTRIEB .
NDS31302 : HEALTHCARE MANAGEMENT NORMALA_FIK : DR. NORMALA BINTI RAHIM 40599 : SMNUTRI6 . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B .

SHAHZOOL_FBK : SHAHZOOL HAZIMIN BIN AZIZAM 40600 : SMNUTRI6A . SMNUTRI6B .

SHARIH_FRIT : DR. SHARIH AHMAD BIN MOHAMAD 40601 : SMNUTRIGA . SMNUTRI6B .

SUFIAN_FIK : MOHD SUFIAN B. MAT DERIS 40602 : SMNUTRI6 . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B .

ZIRATUL_FRIT : DR. NOR ZIRATUL AQMA BINTI NORZAMAN 40609 : SMNUTRIGA .

40610 : SMNUTRIGA .

40611 : SMNUTRIGA . SMNUTRIGA .

40625 : SMNUTRIGA . SMNUTRI6B .

40626 : SMNUTRIGA . SMNUTRIGB .

40627 : SMNUTRIGA . SMNUTRI6B .

40628 : SMNUTRIGA .

40629 : SMNUTRIGA .

40632 : SMNUTRI6A . SMNUTRI6B .

41072 : SMPI4 . SMNUTRI6A . SMNUTRIGB . BPR4A .

41480 : BIWMG6A . BPR2A . SMNUTRIGA .

41481 : BIWMGA . BPR2A . SMNUTRIGA .

41730 : BEN8A . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B . BPR2A .
BPR4A . BAM2A .

41739 : BEN8A . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B . BPR2A .
BPR4A . BAM2A .

42543 : SMRP6A . SMRP6B . SMRP6C . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B . BAM2A .
BPRA4A .

42544 : SMRP6A . SMRP6B . SMRP6C . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B . BAM2A .
BPRA4A .

42562 : SMRPG6A . SMRP6B . SMRP6C . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B . SMNUTRI4A .
SMNUTRI4B . BPR2A . BAM2A .

42563 : SMRPG6A . SMRP6B . SMRP6C . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B . SMNUTRI4A .
SMNUTRI4B . BPR2A . BAM2A .

42950 : SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A . SMNUTRI4A . SMNUTRIGA .
BPR4A . BAM2A .
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42953 :
BPRA4A .
43187 :
43188 :
43197 :
43198 :

SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A . SMNUTRI4A . SMNUTRIGA .
BAM2A .

BAM2A . SMNUTRI6A . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRI6B .
BAM2A . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B .
SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS PEMAKANAN (KEPUJIAN) (SMNUTRIEB)

TIME /
DAY

08:00 am
09:00 am

09:00 am
10:00 am

10:00 am
11:00 am

11:00 am 12:00 pm
12:00 pm 01:00 pm

01:00 pm
02:00 pm

02:00 pm
03:00 pm

03:00 pm
04:00 pm

04:00 pm 05:00 pm
05:00 pm 06:00 pm

06:00 pm
07:00 pm

07:00 pm
08:00 pm

08:00 pm
09:00 pm

09:00 pm
10:00 pm

10:00 pm
11:00 pm

SUNDAY

BM 10703(T

)
FARADI _FBK
[ FC20]

s
M
UTRI 6B 40305

BM 10703( K)
FARADI _FBK
[ BA220]
SMNUTRI 6B 40304

MSS22003( K

)
Al SYAH_FPP
[ EC18]
S
WN
UTRI 6B 41372

OWB30803( T
)
NORMAH_FSS
G
[ BA218]

s
MN
UTRI 6B 42955

DPI 00303( M
ZIRATUL_FRI T
[ STUDI O GA?]
SMNUTRI 6B 4563

B

DPI 00403( M
SHARI H FRI T
[ STUDI O GAl]
SMNUTRI 6B 45544

MONDAY

Bl K20903( T
)
SHAHZOOL_F
BK
[ BA225]

s
MN
UTRI 6B 41739

NDD30803( K
)
HAYATI _FSK
[ AC26]

S
MN
UTRI 6B 40601

NDS31302( K)
| BRAHI M_FSK
[ AC26]
SMNUTRI 6B 40632

1 TMR3903(M
SUFI AN_FI K
[Onli ned ass150]
SMNUTRI 6B 43158

1 TM23903( K
)
NORMALA_FI
K
[Onlined a
$s150]

S
MN
UTRI 6B 43187

NDD30803( K
)
DRWONG FSK
[ AC26]

s

MN
UTRI 6B 40602

NDD30803( K

)
LAI LA_FSK
[ AC26]
s
MN
UTRI 6B 40600

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:51 am




NDS31004( K) M5S22003( K) NDS31004( T) DPI 00303( K | BKM21403( T
TUESDAY DRWONG_FSK Al SYAH_FPP DRWONG_FSK ) )
[ BA219] [ KHO1] [ BA111] ZIRATUL_FR | MR FBK1
SMNUTRI 6B 40626 SMNUTRI 6B 41371 SMNUTRI 6B 40630 IT [ FC22]
[Onlined a S
s$s150] WN
S UTRI 6B 40299
IWN
UTRI 6B 42562
NDS31004( K) NDS31004( T) DPI 00403( K
DRVARHAZLI NA_FSK DRVARHAZLI NA_FSK )
[ BA219] [ BA111] SHARI H_FRI
SMNUTRI 6B 40627 SMNUTRI 6B 40631 T
[Onlined a
s$5136]
S
IWN
UTRI 6B 42543
NDD30803( T Bl K20903( K) CW530803( K) NDS30904( K
WEDNESDAY ) SHAHZOOL_FBK NORMAH_FSSG )
HAYATI _FSK [ BA225] [ AHO4] LAl LA _FSK
[ BA110] SMNUTRI 6B 41750 SMNUTRI 6B 45051 [ EC21]
S S
WN MN
UTRI 6B 40613 UTRI 6B 40625
NDD30803( T
)
DRWONG_FSK
[ BA110]
S
IWN
UTRI 6B 40614
NDD30803( T
)
LAl LA_FSK
[ BA110]
S
WN
UTRI 6B 40612
Cl T21403( K) NDD30803( K) BKM21403( K)
THURSDAY ADZI M_FSSG HAYATI _FSK MR. FBK1
[ EC16] [ AC26] [ EC23]

SMNUTRI 6B 4107

SMNUTRI 6B 40508

SMNUTRI 6B 40008

NDD30803( K)
DRWONG_FSK
[ AC26]
SMNUTRI 6B 4050
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NDD30803( K)
LAI LA_FSK K K K

[ AC26]
SMNUTRI 6B 40507

SUMMARY

Courses

BIK20903 : CRITICAL READING

BKM21403 : STRATEGI KOMUNIKASI PENJENAMAAN
BMI10703 : IMAGINASI DAN PEMIKIRAN KREATIF

CIT21403 : TOURISM GASTRONOMY

CWS30803 : KESUKARELAAN/ORGANISASI BUKAN-UNTUNG
DPI00303 : CALLIGRAPHY DESIGN

DPI00403 : HERITAGE DESIGN STUDY

ITM23903 : PHOTOGRAPHY TECHNIQUES AND TECHNOLOGY
MSS22003 : INTERNATIONAL BUSINESS

NDD30803 : NUTRITIONAL SOCIOLOGY AND ANTHROPOLOGY
NDS30904 : RESEARCH PROJECT IN NUTRITION |

NDS31004 : NUTRITION PROGRAM PLANNING AND ASSESSMENT
NDS31302 : HEALTHCARE MANAGEMENT

Lecturers

ADZIM_FSSG : DR. WAN MOHD ADZIM BIN WAN MOHD ZAIN
AISYAH_FPP : DR. NURUL AISYAH AWANIS BINTI DATO' A RAHIM
DRMARHAZLINA_FSK : DR. MARHAZLINA BINTI MOHAMAD
DRWONG_FSK : DR. WONG CHEE YEN

FARADI_FBK : DR. MOHD FARADI BIN MOHAMED GHAZALI
HAYATI_FSK : DR. NORHAYATI BINTI ABD. HADI
IBRAHIM_FSK : DR. MOHD IBRAHIM BIN ABDULLAH
LAILA_FSK : LAILA RUWAIDA BINTI MOHD ZAINUDDIN
MR.FBK1: MR.FBK 1

NORMAH_FSSG : DR. NORMAH BINTI AWANG NOH
NORMALA_FIK : DR. NORMALA BINTI RAHIM
SHAHZOOL_FBK : SHAHZOOL HAZIMIN BIN AZIZAM
SHARIH_FRIT : DR. SHARIH AHMAD BIN MOHAMAD
SUFIAN_FIK : MOHD SUFIAN B. MAT DERIS

ZIRATUL_FRIT : DR. NOR ZIRATUL AQMA BINTI NORZAMAN
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Section Groups

40298 :

BPR4A . BPR4A . BAM2A . SMNUTRI6A . SMNUTRI6B . SMNUTRI4A .

SMNUTRI4B .

40299 :

BPR4A . BPR4A . BAM2A . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B . SMNUTRI4A .

SMNUTRI4B .

40304 :
40305 :
40597 :
40598 :
40599 :
40600 :
40601 :
40602 :
40612 :
40613 :
40614 :
40625 :
40626 :
40627 :
40630 :
40631 :
40632 :
41072 :
41371 :
41372 :
41730 :
BPR4A .
41739 :
BPR4A .
42543 :
BPR4A .
42544 .
BPR4A .
42562 :

BPR2A . BPR4A . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRI6A . SMNUTRI6B .
BPR2A . BPR4A . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA . SMNUTRIGB .
SMNUTRIGA . SMNUTRIG6B .

SMNUTRIGA . SMNUTRIGB .

SMNUTRI6 . SMNUTRIGA . SMNUTRIGB .

SMNUTRIGA . SMNUTRIGB .

SMNUTRI6A . SMNUTRIGB .

SMNUTRI6 . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B .

SMNUTRI6GB .

SMNUTRIGB .

SMNUTRI6GB .

SMNUTRIGA . SMNUTRIGB .

SMNUTRI6A . SMNUTRIGB .

SMNUTRIGA . SMNUTRIG6B .

SMNUTRI6GB .

SMNUTRIEB .

SMNUTRIGA . SMNUTRIGB .

SMPI4 . SMNUTRI6A . SMNUTRI6B . BPR4A .

BIWM6B . BPR4A . SMNUTRIGB .

BIWMG6B . BPR4A . SMNUTRIGB .

BENS8A . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRI6A . SMNUTRI6GB . BPR2A .

BAM2A .

BENS8A . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRI6A . SMNUTRI6GB . BPR2A .
BAM2A .

SMRP6A . SMRP6B . SMRP6C . SMNUTRIGA . SMNUTRIGB . BAM2A .

SMRP6A . SMRP6B . SMRP6C . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B . BAM2A .

SMRP6A . SMRP6B . SMRP6C . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B . SMNUTRI4A .

SMNUTRI4B . BPR2A . BAM2A .

42563 :

SMRP6A . SMRP6B . SMRP6C . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B . SMNUTRI4A .

SMNUTRI4B . BPR2A . BAM2A .

42951 :

SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B . SMNUTRI4B .

SMNUTRIGB . BPR4A . BAM2A .

42955 :

SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B . SMNUTRI4B .

SMNUTRIGB . BPR4A . BAM2A .

43187 :
43188 :

BAM2A . SMNUTRIGA . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIEB .
BAM2A . SMNUTRIGA . SMNUTRIGB . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B .
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